
共通男子100m

7月17日 10:20 決　勝

決　勝　23組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞﾜ ｼﾞｭﾘ ﾔｽｲ ﾚｵ

1 5 519 山澤　樹里(1) 遠軽中 15.69 1 2 502 安井　玲音(1) 美幌北中 14.20
ｲﾁﾉﾐﾔ ﾀﾞｲｷ ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

2 7 125 一宮　大城(1) 遠軽中 16.08 2 6 1392 嶋田　和真(1) 清里高 14.32
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳﾀ ｶﾄｳ ﾒﾌﾞｷ

3 2 341 橘　琥太(1) 北見北光中 16.33 3 4 202 加藤　芽吹(1) 北見南中 15.06
ノガミ サク ｻﾄｳ ｼｵﾝ

4 4 24 野上　朔(1) 知床ウトロ学校 16.63 4 7 87 佐藤　志音(1) 美幌中 15.39
ｸﾜｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ

5 8 23 桑島　隼(1) 知床ウトロ学校 17.22 5 8 17 中村　柚稀(1) 斜里中 15.90
ｵｵｶﾜﾗ ｴｲﾀ ｷﾉｳﾁ ｼﾞｮｳｼﾛｳ

6 9 126 大河原　瑛太(1) 遠軽中 17.31 3 510 木内　丈士郎(1) 遠軽中 DNS
ﾀｹﾀﾞ ｿｳ ｷﾉｳﾁ ｻｸ

7 3 514 竹田　想(1) 遠軽中 19.14 5 127 木内　朔久(1) 遠軽中 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ｿｳﾀ ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

6 409 菅原　創太(1) 網走第二中 DNS 9 518 松田　準平(1) 遠軽中 DNS

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｿﾗﾔ ｲﾜﾓﾄ ﾛｯﾀ

1 7 511 斉藤　空矢(1) 遠軽中 14.54 1 4 35 岩本　禄大(3) 清里中 14.10
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ ｽｽﾞｷ ｶｲﾘ

2 6 516 林　勇翔(1) 遠軽中 14.79 2 7 48 鈴木　海利(2) 大空女満別中 14.41
ﾐｳﾗ ﾏｻｼ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ

3 5 98 三浦　正史(1) 美幌北中 14.80 3 6 340 渡邉　心(1) 北見北光中 14.56
ﾅｶﾞｲ ｲｻｷ ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｾｲ

4 2 339 永井　維祥(1) 北見北光中 14.89 4 5 251 大久保　凌成(1) 北見北中 14.85
ｱｻｲ ﾑﾂｷ ﾄﾏﾍﾞﾁ ﾀｲｷ

5 4 40 浅井　陸希(2) 清里中 14.94 5 2 58 苫米地　泰輝(2) 大空東藻琴中 14.90
ﾊﾊﾞ ﾗｲﾄ ﾌｼﾞﾊｼ ﾖｼﾌﾙ

6 3 338 幅　煌人(1) 北見北光中 15.01 6 3 517 藤橋　欣古(1) 遠軽中 14.99
ﾖｼﾑﾗ ﾀｹﾙ ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｶﾞ

7 9 252 吉村　健(1) 北見北中 15.16 8 373 門脇　泰雅(1) 北見常呂中 DNS
ﾍﾝﾍﾝﾐ ﾀｲｶﾞ ｻｲﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ

8 8 31 辺見　大雅(1) 清里中 15.32 9 374 斎藤　桜士朗(1) 北見常呂中 DNS

5組 (風:+0.4) 6組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾀｸﾄ ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ

1 5 224 服部　拓斗(2) 北見東陵中 13.29 1 4 939 田中　亜弥音(1) 遠軽中 13.21
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾄ ｼｵｻﾞﾜ ｴｲﾀ

2 8 1234 渡部　奨翔(1) 紋別高 13.68 2 5 209 塩澤　永大(1) 北見東陵中 13.45
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳ ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ

3 6 1045 松本　悠(2) 北見柏陽高 13.70 3 6 380 内田　悠貴(1) 網走第一中 13.73
ﾀｶﾊｼ ｶﾅﾃﾞ ﾀｶﾊﾀ ｱｵｲ

4 9 210 髙橋　奏(1) 北見東陵中 13.99 4 7 233 髙畑　葵生(1) 北見光西中 13.85
ｺｼﾞﾏ ｼﾝﾀ ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

5 7 44 小島　芯太(2) 大空女満別中 14.05 5 2 122 高橋　莉玖(2) 遠軽中 13.95
ｲｼｶﾜ ﾀｹﾕｷ ﾀｶﾉ ｶｲｵｳ

6 4 308 石川　岳幸(1) 北見小泉中 14.08 6 8 49 高野　快旺(2) 大空女満別中 14.04
ﾑﾗｷ ﾚﾝ ｵｵｷ ﾊﾔﾃ

7 3 313 村木　漣(1) 北見小泉中 14.16 7 3 312 大木　駿徹(1) 北見小泉中 14.10
ﾊﾏﾅｶ ﾕｳｼﾝ ｽｶﾞﾀ ｺｳｷ

8 2 241 濱中　裕秦(3) 北見光西中 15.16 9 74 菅田　晧生(2) 美幌中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子100m

7月17日 10:20 決　勝

決　勝　23組

7組 (風:+1.9) 8組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｷ ｺｳﾀﾞｲ ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀ

1 4 1168 松木　晄大(1) 網走南ケ丘高 13.16 1 8 1593 横山　祐汰(1) 北見北斗高 12.87
ｺｳﾄｳ ｾｲﾔ ﾅﾀﾞﾁ ｲﾌﾞｷ

2 5 386 向當　晴矢(3) 網走第一中 13.49 2 7 1594 名達　伊吹(1) 北見北斗高 12.98
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳｼ ﾔﾏｶﾜ ﾏｻﾌﾐ

3 2 249 山口　創詩(2) 北見光西中 13.69 3 4 59 山川　真史(2) 大空東藻琴中 13.28
ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ ﾆｲｸﾗ ｶﾅﾄ

4 7 408 城宝　友希(1) 網走第二中 14.02 4 6 281 新鞍　奏翔(3) 北見高栄中 13.65
ｳｴﾊﾗ ｿｳｼ ｵﾘﾓ ｲﾁ

5 3 404 上原　総司(2) 網走第二中 14.04 5 3 334 折茂　依知(2) 北見北光中 13.73
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｸｳｶﾞ ﾉﾀﾞ ｼｮｳｾｲ

6 6 330 渡部　空我(2) 北見北光中 14.55 6 2 222 野田　将誠(2) 北見東陵中 13.78
ﾔｷﾞﾇﾏ ｿｳﾀ ｾｵ ｺｳｾｲ

8 85 柳沼　颯太(2) 美幌中 DNS 7 1 368 清尾　好惺(2) 北見常呂中 13.97
ｽﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ

9 375 須藤　翼(1) 北見常呂中 DNS 8 9 921 上田　琉一郎(3) 大空女満別中 14.07
ｻｲﾄｳ ｿﾗ

5 215 齋藤　青空(2) 北見東陵中 DNS

9組 (風:+0.7) 10組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾔ

1 7 155 後藤　優真(3) ゆうべつ学園 13.33 1 5 1239 渡邊　桜弥(1) 紋別高 12.36
ｻｸﾏ ｱｵｲ ｵﾊﾞﾀ ﾏｻﾑﾈ

2 9 45 佐久間　蒼天(2) 大空女満別中 13.35 2 4 0 小畠　正宗 オホーツクAC 12.75
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｷ ｵｸﾂ ｺｳﾀ

3 4 931 吉田　捺生(1) 清里中 13.39 3 1 1237 奥津　光太(1) 紋別高 12.85
ﾏﾂｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾊﾏﾀﾞ ｼｭﾝ

4 6 33 松木　竜太朗(2) 清里中 13.44 4 7 13 濱田　旬(2) 斜里中 13.19
ﾆｼﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾔﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

5 1 84 西田　隆之介(2) 美幌中 13.49 5 3 204 矢田　泰雅(1) 北見南中 13.34
ﾑﾗﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ ｶﾝﾉ ﾕｷﾔ

6 2 314 村山　准弥(1) 北見小泉中 13.50 6 2 290 菅野　之哉(2) 北見高栄中 13.35
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾝ ﾆｲｸﾗ ｹﾝﾄ

7 8 50 中村　柳心(2) 大空女満別中 13.54 7 8 521 新鞍　健人(1) 網走第三中 13.40
ｼﾓﾔﾏ ﾊﾙﾄ ｻﾄｳ ﾋｶﾙ

8 5 54 下山　晴大(1) 大空女満別中 13.87 8 9 116 佐藤　光(2) 美幌北中 13.45
ﾔｽﾅｶ ﾘｭｳﾄ ｻﾄｳ ｲｯｷ

3 407 安中　龍斗(2) 網走第二中 DNS 6 512 佐藤　壱樹(1) 遠軽中 DNS

11組 (風:+1.7) 12組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾅｲ ﾕｳﾔ ﾀｹﾀﾞ ﾙｲ

1 7 1542 小山内　悠也(1) 日体大附属高 12.80 1 6 1539 竹田　琉莞(1) 雄武高 12.02
ｸﾛﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｼﾞ

2 4 219 黒田　琉生(2) 北見東陵中 12.89 2 1 1522 石橋　誠司(2) 雄武高 12.21
ｻﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ ｲｹ ﾕｳﾉｽｹ

3 9 247 佐藤　陽道(2) 北見光西中 12.99 3 2 1523 池　悠之助(2) 雄武高 12.70
ﾀｶﾊｼ ｷﾗ ﾐﾉ ｴｲｼｭﾝ

4 6 0 高橋　輝良 オホーツクAC 13.12 4 9 1494 美濃　詠隼(2) 雄武高 12.88
ｹｲｲ ﾕｳ ｽｽﾞｷ ｼｭｳｺﾞ

5 2 42 慶井　優(2) 大空女満別中 13.17 5 8 1201 鈴木　柊吾(1) 網走桂陽高 12.94
ﾜｸﾓﾄ ﾄﾓｷ ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ

6 5 520 ?本　朋樹(1) 遠軽中 13.33 6 4 207 丸山　翔生(2) 北見東陵中 13.30
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ ﾌｼﾞｴ ﾄﾜ

7 3 97 長谷川　大巧(1) 美幌北中 13.35 7 5 134 藤江　冬羽(3) 遠軽中 13.30
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｷ ﾓﾘﾀ ﾀｲｽｹ

8 8 331 松本　龍希(2) 北見北光中 13.43 8 3 1027 森田　泰輔(2) 北見北斗高 13.37
ｵﾊﾗ ﾀｹﾙ ｱｵﾔﾏ ﾊﾙｱｷ

1 366 小原　尊琉(2) 北見常呂中 DNS 7 34 青山　陽明(3) 清里中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子100m

7月17日 10:20 決　勝

決　勝　23組

13組 (風:+1.0) 14組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾀﾞ ｱﾕﾑ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

1 2 1525 橋田　渉夢(2) 雄武高 12.18 1 2 259 齊藤　羚真(3) 北見北中 12.27
ﾆﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ ﾊﾙｷ ﾋﾅﾀ

2 6 1024 丹羽　圭一郎(1) 北見北斗高 12.60 2 7 225 春木　陽向(2) 北見東陵中 12.54
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ ｻﾄｳ ﾀｸﾏ

3 7 1554 中村　神騎(3) 日体大附属高 12.72 3 5 1345 佐藤　匠馬(2) 大空高 12.57
ｶﾝﾉ ﾋｶﾙ ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾄ

4 3 229 菅野　耀(1) 北見光西中 12.97 4 6 234 武田　陽斗(1) 北見光西中 12.65
ｱﾅﾀﾞ ﾕﾒﾄﾓ ﾌｸｲ ｹｲﾀ

5 5 327 穴田　夢朋(3) 北見北光中 13.16 5 1 278 福井　慶太(1) 北見高栄中 12.87
ｳｽｲ ﾊﾙﾄ ｵｵﾋﾗ ﾘｸ

6 9 1069 臼井　悠人(1) 北見緑陵高 13.32 6 3 283 大平　璃空(3) 北見高栄中 13.12
ｻｲﾄｳ ｶｲｼ ｺﾂｶﾞｲ ｿｳﾀ

7 4 1066 斎藤　快獅(1) 北見緑陵高 13.52 4 1232 小番　蒼太(2) 紋別高 DNS
ｻﾄｳ ﾚﾝ ｸﾗｵｶ ﾉｿﾞﾑ

8 8 1547 佐藤　漣(1) 日体大附属高 14.40 8 0 倉岡　望(2) 北見工大 DNS
ｸﾘﾔﾏ ｹﾝﾄ ｻｻｷ ﾅﾕﾀ

1 0 栗山　健斗(3) 北見工大 DNS 9 1164 佐々木　那由多(1) 網走南ケ丘高 DNS

15組 (風:+1.7) 16組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾓ ﾀｹｼ ｶｼﾞｳﾗ ｼｵﾝ

1 9 0 河面　武士 札幌陸協 12.13 1 4 1065 梶浦　志雄(1) 北見緑陵高 11.68
ｻｻｷ ﾀｶﾖｼ ﾀｷｶﾜ ｱｵﾄ

2 1 0 佐々木　稜佳 オホーツク陸協 12.16 2 8 255 滝川　碧(3) 北見北中 11.88
ﾋﾗﾂｶ ﾋｭｳｶﾞ ﾏｽﾔﾏ ﾀﾞｲｺｳ

3 2 1023 平塚　日向(1) 北見北斗高 12.43 3 1 1062 増山　奈孝(2) 北見緑陵高 12.03
ﾔｽｲ ﾗｲﾄ ﾆｼｻｺ ﾄﾓｷ

4 5 108 安井　徠人(3) 美幌北中 12.47 4 2 256 西迫　知希(3) 北見北中 12.16
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚﾝｺﾞ ﾋｼｶﾜ ﾊﾙｷ

5 7 119 菅原　蓮悟(2) 美幌北中 12.58 5 5 16 菱川　暖喜(2) 斜里中 12.17
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｲﾘ ﾀｶﾊﾞﾀｹ ｾﾞﾝ

6 6 212 長谷川　翔琉(1) 北見東陵中 12.67 6 9 11 髙畑　漸(2) 斜里中 12.28
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ ｼﾌﾞﾔ ﾘｭｳｲ

7 3 1224 佐藤　琉生(3) 紋別高 12.78 7 7 260 澁谷　琉偉(3) 北見北中 12.46
ﾊﾔｻｶ ｿｳﾏ ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

8 8 1548 早坂　颯真(1) 日体大附属高 12.84 8 6 106 金澤　裕真(3) 美幌北中 12.48
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｷﾗ ﾌｼﾞﾀ ｱﾔﾄ

4 0 小笠原　郷 オホーツク陸協 DNS 3 325 藤田　彪杜(3) 北見北光中 DNS

17組 (風:+0.5) 18組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ ﾌﾀｶﾜ  ｿｳﾀ

1 8 1020 豊原　隆介(1) 北見北斗高 11.99 1 8 0 二川　蒼大(2) 北見工大 11.72
ｱｵﾔﾏ ﾃﾂﾔ ｶﾒﾀﾞ ﾕｳｾｲ

2 4 0 青山　哲也(1) 北見工大 12.17 2 2 302 亀田　悠生(3) 北見小泉中 11.88
ｿﾉｷ ﾕｲﾄ ﾊｼﾀ ﾉｿﾞﾑ

3 1 28 園木　結翔(2) 清里中 12.26 3 5 1531 橋田　望夢(2) 雄武高 12.12
ﾅｶﾉ ﾄﾜ ﾖｺﾔﾏ ﾅｵﾔ

4 2 213 中野　永遠(3) 北見東陵中 12.34 4 7 324 横山　直哉(3) 北見北光中 12.19
ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ｲﾜｻｷ ｺﾀﾛｳ

5 3 110 前田　柚樹(2) 美幌北中 12.57 5 4 1032 岩崎　鼓太郎(1) 北見柏陽高 12.22
ｵﾉ ﾊﾙﾋﾛ ﾏﾙｺ ﾘﾝﾀﾛｳ

6 7 0 小野　陽大(3) 札幌大学 12.94 6 9 335 丸子　琳太郎(2) 北見北光中 12.32
ｲﾅﾘ ｶｲﾄ ｲﾜﾑﾗ ﾊﾙﾄ

5 1341 伊成　櫂斗(2) 大空高 DNS 7 6 237 岩村　晴斗(3) 北見光西中 12.36
ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾄ ﾔﾏｳﾁ ﾀｶﾌﾐ

6 1060 中村　志瞳(2) 北見柏陽高 DNS 8 1 258 山内　貴文(3) 北見北中 12.36
ｽｶﾞﾀ ﾀﾞｲﾄ ｲﾏｲ ｶﾂﾔ

9 1017 菅田　大斗(2) 北見北斗高 DNS 3 0 今井　克哉(3) 北見工大 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子100m

7月17日 10:20 決　勝

決　勝　23組

19組 (風:+0.6) 20組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ ﾋﾗﾀ ﾁﾋﾛ

1 7 300 井田　悠仁(3) 北見小泉中 11.93 1 6 152 平田　千浩(3) ゆうべつ学園 11.96
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ ｻｸﾗﾊﾞ ﾕｲﾄ

2 5 0 中川　崇義 オホーツク陸協 11.95 2 5 240 櫻庭　唯人(3) 北見光西中 12.08
ｲｹﾀﾞ ﾘｸ ﾏｷﾀ ｱﾂｷ

3 1 1535 池田　莉玖(1) 雄武高 12.19 3 1 1559 蒔田　篤綺(3) 日体大附属高 12.08
ﾔｽｲ ｶｽﾞﾊﾙ ﾀｶｸﾗ ﾕｳｾｲ

4 2 216 安井　一晴(2) 北見東陵中 12.25 4 2 102 髙倉　悠歳(3) 美幌北中 12.08
ﾌﾙｷ ﾕｳ ｸﾆﾏﾂ ﾔﾏﾄ

5 3 0 古城　佑有 オホーツクAC 12.30 5 8 1403 国松　大倭(2) 常呂高 12.12
ﾖﾈﾀ ﾀｸﾐ ｶﾜｶﾐ ﾋﾛﾊﾙ

6 9 1384 米田　拓実(2) 日体大附属高 12.37 6 7 1075 川上　大晴(3) 北見緑陵高 12.16
ﾁﾊﾞ ﾕｳｺﾞ ﾜｶﾏﾂ ﾘｮｳ

7 4 1030 千葉　優悟(1) 北見北斗高 12.42 7 9 1569 若松　諒(2) 日体大附属高 12.91
ｽｽﾞｷ ｾﾞﾝ ｲｼｶﾜ ﾋﾛﾐﾁ

8 6 1586 鈴木　善(1) 北見藤高 12.52 3 107 石川　大道(3) 美幌北中 DNS
ﾀｶﾊｼ ｺｳ ﾉﾑﾗ ｼｭﾝ

9 8 1564 髙橋　紅(2) 日体大附属高 12.73 4 1014 野村　駿(2) 北見北斗高 DNS

21組 (風:+1.3) 22組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾏｷ ﾖｳｽｹ ｲｼｲ ﾅｵｷ

1 6 0 玉木　陽介 オホーツクAC 11.32 1 2 1536 石井　尚樹(1) 雄武高 11.32
ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｵｵﾐｽﾞ ｺｳｷ

2 2 1166 福田　悠介(3) 網走南ケ丘高 11.67 2 6 1521 大水　皓生(2) 雄武高 11.34
ｳﾗﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ ﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ

3 7 0 浦山　大介 オホーツク陸協 11.70 3 9 0 森　大地 オホーツク陸協 11.35
ｲｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ ﾀｶﾉ ｷｮｳﾔ

4 3 1151 石原　遙翔(2) 網走南ケ丘高 11.71 4 3 1370 髙野　京弥(3) 斜里高 11.37
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀ ﾅﾘﾀ ｼｭｳﾏ

5 1 1035 加藤　遼太(1) 北見柏陽高 11.74 5 8 214 成田　崇真(3) 北見東陵中 11.49
ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾄ

6 8 0 今井　涼介(3) 釧教大 11.75 6 7 1428 山下　大翔(2) 遠軽高 11.60
ｲｲﾉ ﾕｳｼﾝ ﾀﾝﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

7 9 1022 飯野　佑芯(1) 北見北斗高 12.01 7 1 1383 丹波　龍ノ介(2) 日体大附属高 11.65
ｱﾗｷ ｼﾝ ﾐｽﾞｶﾐ ｶｹﾑ

4 299 荒木　心(3) 北見小泉中 DNS 4 1007 水上　翔夢(2) 北見北斗高 DNS
ｲﾜﾅﾐ ｱｷﾋｻ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾀ

5 0 岩浪　晃久 大空東藻琴中 DNS 5 189 石田　晴大(3) 北見南中 DNS

23組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵ ｲｯｻ

1 4 1195 長尾　一冴(3) 網走桂陽高 11.20
ｿﾈ ﾃﾝﾀ

2 5 103 曽根　天太(3) 美幌北中 11.24
ｲﾄｳ ﾕｳｺﾞｳ

3 9 1016 伊藤　悠昂(2) 北見北斗高 11.29
ﾅｶﾉ ﾀﾞｲﾁ

4 2 1061 中野　大地(2) 北見緑陵高 11.30
ｱｵﾔﾏ ﾅｵｷ

5 1 1034 青山　直樹(2) 北見柏陽高 11.37
ﾆｼﾌｼﾞ ｼﾘｭｳ

3 1581 西藤　志竜(2) 北見藤高 DNS
ｽｽﾞｷ ｲﾁｺﾞ

6 0 鈴木　一護 オホーツク陸協 DNS
ｶﾒﾀﾞ ﾚｵﾝ

7 1012 亀田　怜苑(2) 北見北斗高 DNS
ﾅｶﾓﾘ ｿﾗ

8 0 中森　宙(2) 札幌大学 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子200m

7月17日 13:50 決　勝

決　勝　9組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ ｻｻｵ ﾘｮｳﾀ

1 8 939 田中　亜弥音(1) 遠軽中 27.50 1 5 140 笹尾　亮太(2) 遠軽中 26.83
ﾀｶﾊｼ ｶﾅﾃﾞ ﾆｼﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

2 4 210 髙橋　奏(1) 北見東陵中 29.08 2 7 84 西田　隆之介(2) 美幌中 27.25
ｳｴﾊﾗ ｿｳｼ ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｷ

3 6 404 上原　総司(2) 網走第二中 29.15 3 3 931 吉田　捺生(1) 清里中 27.58
ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ｼｵｻﾞﾜ ｴｲﾀ

4 2 1392 嶋田　和真(1) 清里高 31.22 4 2 209 塩澤　永大(1) 北見東陵中 27.75
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ ﾀｶﾊｼ ﾐｽﾞｷ

5 7 516 林　勇翔(1) 遠軽中 31.70 5 8 1047 髙橋　瑞希(1) 北見柏陽高 27.87
ｽﾄﾞｳ ﾘｸﾄ ﾉﾀﾞ ｼｮｳｾｲ

3 253 須藤　陸斗(1) 北見北中 DNS 4 222 野田　将誠(2) 北見東陵中 DNS
ﾌｸｲ ｹｲﾀ ﾑﾗﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ

5 278 福井　慶太(1) 北見高栄中 DNS 6 314 村山　准弥(1) 北見小泉中 DNS

3組 (風:+1.9) 4組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾔﾏ ｿｳ ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ

1 6 123 檜山　蒼空(2) 遠軽中 26.21 1 8 1433 岡林　夏衣(1) 遠軽高 25.80
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ ｵｵﾄﾓ ｼｮｳｾｲ

2 5 1224 佐藤　琉生(3) 紋別高 26.22 2 7 1051 大友　翔晴(1) 北見柏陽高 26.10
ｹｲｲ ﾕｳ ｻﾄｳ ﾀｸﾏ

3 8 42 慶井　優(2) 大空女満別中 26.93 3 6 1345 佐藤　匠馬(2) 大空高 26.14
ﾊｯﾄﾘ ﾀｸﾄ ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾄ

4 3 224 服部　拓斗(2) 北見東陵中 27.14 4 4 234 武田　陽斗(1) 北見光西中 26.17
ﾜｸﾓﾄ ﾄﾓｷ ﾊﾔｻｶ ｿｳﾏ

5 2 520 ?本　朋樹(1) 遠軽中 27.33 5 5 1548 早坂　颯真(1) 日体大附属高 26.75
ｻﾄｳ ﾋｶﾙ ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ

6 7 116 佐藤　光(2) 美幌北中 27.70 1 1541 阿部　悠貴(1) 日体大附属高 DNS
ｵｵﾋﾗ ﾘｸ ｸﾘﾔﾏ ｹﾝﾄ

7 4 283 大平　璃空(3) 北見高栄中 27.82 2 0 栗山　健斗(3) 北見工大 DNS
ｱｵﾔﾏ ﾊﾙｱｷ

3 34 青山　陽明(3) 清里中 DNS

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾈﾀ ﾀｸﾐ ﾌﾀｶﾜ  ｿｳﾀ

1 5 1384 米田　拓実(2) 日体大附属高 24.65 1 8 0 二川　蒼大(2) 北見工大 23.50
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｲﾘ ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｼ

2 6 212 長谷川　翔琉(1) 北見東陵中 25.69 2 1 1556 金澤　碧詩(3) 日体大附属高 24.57
ﾀｶﾊｼ ｺｳ ﾏｷﾀ ｱﾂｷ

3 3 1564 髙橋　紅(2) 日体大附属高 25.83 3 2 1559 蒔田　篤綺(3) 日体大附属高 25.20
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚﾝｺﾞ ﾁﾊﾞ ﾕｳｺﾞ

4 1 119 菅原　蓮悟(2) 美幌北中 26.28 4 6 1030 千葉　優悟(1) 北見北斗高 25.33
ｵﾉ ﾊﾙﾋﾛ ﾔﾊﾅ ｶﾞｸ

5 7 0 小野　陽大(3) 札幌大学 26.69 5 3 118 矢花　学(2) 美幌北中 25.40
ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳﾏ ｼﾌﾞﾔ ﾘｭｳｲ

6 2 337 寺田　悠馬(2) 北見北光中 26.81 4 260 澁谷　琉偉(3) 北見北中 DNS
ｸﾗｵｶ ﾉｿﾞﾑ ｻｶｲ ｼｭｳ

4 0 倉岡　望(2) 北見工大 DNS 5 1038 酒井　柊優(2) 北見柏陽高 DNS
ﾊﾙｷ ﾋﾅﾀ ｼﾞｮｳﾎｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ

8 225 春木　陽向(2) 北見東陵中 DNS 7 633 城寳　駿太朗(3) 網走第三中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子200m

7月17日 13:50 決　勝

決　勝　9組

7組 (風:+1.4) 8組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｸﾗ ﾕｳｾｲ ﾀﾝﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

1 5 102 髙倉　悠歳(3) 美幌北中 24.02 1 5 1383 丹波　龍ノ介(2) 日体大附属高 23.53
ﾜﾀﾞ ﾊｽﾞｷ ｶｼﾞｳﾗ ｼｵﾝ

2 6 280 和田　蓮貴(3) 北見高栄中 24.54 2 7 1065 梶浦　志雄(1) 北見緑陵高 23.89
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ ｸﾏｼﾛ ﾖｼﾉﾘ

3 4 259 齊藤　羚真(3) 北見北中 24.95 3 6 0 神代　義規 オホーツク陸協 24.34
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｷ ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ

4 7 0 山本　龍輝(2) 釧教大 25.00 4 4 0 今井　涼介(3) 釧教大 24.41
ﾔﾏｳﾁ ﾀｶﾌﾐ ﾏﾙｺ ﾘﾝﾀﾛｳ

5 3 258 山内　貴文(3) 北見北中 25.36 5 1 335 丸子　琳太郎(2) 北見北光中 24.66
ｽｽﾞｷ ｾﾞﾝ ﾌﾙｷ ﾕｳ

6 1 1586 鈴木　善(1) 北見藤高 25.84 6 2 0 古城　佑有 オホーツクAC 25.06
ｱｻﾇﾏ ﾀｸﾑ ｽｽﾞｷ ｲﾁｺﾞ

7 2 1398 浅沼　拓歩(2) 清里高 25.96 3 0 鈴木　一護 オホーツク陸協 DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ｶﾜｾ ﾄﾓﾋﾄ

8 110 前田　柚樹(2) 美幌北中 DNS 8 398 川瀬　智仁(3) 網走第二中 DNS

9組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵ ｲｯｻ

1 3 1195 長尾　一冴(3) 網走桂陽高 22.84
ﾀｶﾉ ｷｮｳﾔ

2 5 1370 髙野　京弥(3) 斜里高 22.96
ｲｼｲ ﾅｵｷ

3 7 1536 石井　尚樹(1) 雄武高 23.29
ﾀﾏｷ ﾖｳｽｹ

4 1 0 玉木　陽介 オホーツクAC 23.33
ｱﾗｷ ｼﾝ

2 299 荒木　心(3) 北見小泉中 DNS
ｲﾄｳ ﾕｳｺﾞｳ

4 1016 伊藤　悠昂(2) 北見北斗高 DNS
ﾆｼﾌｼﾞ ｼﾘｭｳ

6 1581 西藤　志竜(2) 北見藤高 DNS
ﾅｶﾓﾘ ｿﾗ

8 0 中森　宙(2) 札幌大学 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子400m

7月17日 12:15 決　勝

決　勝　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀﾔ サツキ ﾆｼｶﾜ ﾕｳｺﾞ

1 6 25 畑谷　颯樹(1) 知床ウトロ学校 1:04.00 1 6 1391 西川　佑吾(1) 清里高 59.46
ｺｻｶ ﾅｵｷ ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ

2 5 22 古坂　直樹(2) 知床ウトロ学校 1:07.26 2 5 238 佐藤　息吹樹(3) 北見光西中 1:01.08
ﾀｹﾀﾞ ｴｲﾀ ﾀｶﾊｼ ｷﾗ

3 3 328 武田　英大(3) 北見北光中 1:10.10 3 3 0 高橋　輝良 オホーツクAC 1:05.44
ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｸｳｶﾞ

4 4 138 岡林　冬羽(2) 遠軽中 1:10.40 4 2 330 渡部　空我(2) 北見北光中 1:13.32
ﾓﾄｶﾜ ｼﾝ ｱﾅﾀﾞ ﾕﾒﾄﾓ

5 8 53 本川　秦(2) 大空女満別中 1:14.47 4 327 穴田　夢朋(3) 北見北光中 DNS
ﾀｶﾊｼ ｿﾗﾉｽｹ ｽﾄﾞｳ ﾘｸﾄ

6 7 426 髙橋　昊之介(1) 網走第四中 1:22.68 7 253 須藤　陸斗(1) 北見北中 DNS
ﾀﾑﾗ ｲﾂｷ

8 200 田村　樹(2) 北見南中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾉﾊﾗ ﾚｲｼﾞ ｲｼｲ ﾅｵｷ

1 8 1432 篠原　怜士(3) 遠軽高 57.03 1 3 1536 石井　尚樹(1) 雄武高 55.29
ﾆｼﾂﾞｶ ﾀｲｽｹ ﾔﾊﾅ ｶﾞｸ

2 2 1565 西塚　太亮(2) 日体大附属高 57.04 2 7 118 矢花　学(2) 美幌北中 57.72
ﾎｿｲ ﾀｲｼﾝ ｲﾜﾑﾗ ﾊﾙﾄ

3 5 243 細井　大慎(2) 北見光西中 57.22 3 6 237 岩村　晴斗(3) 北見光西中 59.13
ﾖﾈﾀ ﾀｸﾐ ｵﾀﾞ ﾙｳｶﾞ

4 3 1384 米田　拓実(2) 日体大附属高 59.08 4 5 131 小田　琉芽(3) 遠軽中 59.15
ﾔｽｲ ｶｽﾞﾊﾙ ﾜｸﾓﾄ ｶｽﾞﾊ

5 7 216 安井　一晴(2) 北見東陵中 1:00.52 5 4 1426 ?本　一葉(1) 遠軽高 59.79
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｼﾛｳ

6 4 1040 宮下　琉汰(1) 北見柏陽高 1:00.86 6 2 401 藤原　佑志郎(3) 網走第二中 59.83
ﾒｸﾞﾛ ﾊﾙﾄ ﾋﾔﾏ ｿｳ

7 6 15 目黒　暖斗(2) 斜里中 1:04.13 7 8 123 檜山　蒼空(2) 遠軽中 1:00.17

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾇﾏ ﾀｸﾑ ﾀｶﾊｼ ｷｯﾍﾟｲ

1 4 1398 浅沼　拓歩(2) 清里高 56.40 1 4 1048 高橋　桔平(3) 北見柏陽高 51.88
ﾖｺﾔﾏ ﾅｵﾔ ｷｸﾁ ｱｻﾋ

2 6 324 横山　直哉(3) 北見北光中 56.62 2 6 1198 菊地　朝日(3) 網走桂陽高 52.57
ﾊｼﾀﾞ ｱﾕﾑ ｶﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

3 8 1525 橋田　渉夢(2) 雄武高 59.42 3 3 323 加藤　翼(3) 北見北光中 52.94
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾄ

4 3 0 伊藤　拓磨 オホーツク陸協 1:00.95 4 7 154 本間　隼人(3) ゆうべつ学園 54.80
ｶﾏﾀﾞ ｱﾂｷ ｷﾉｳﾁ ﾏｷﾄ

2 9 鎌田　亜津煌(2) 斜里中 DNS 5 8 132 木之内　充一(3) 遠軽中 56.63
ﾀｷｶﾜ ｱｵﾄ ｶｻﾞﾏ ﾃｯｼｮｳ

5 255 滝川　碧(3) 北見北中 DNS 6 2 0 風間　鉄生(3) 清水御影中 57.59
ﾊｼﾀ ﾉｿﾞﾑ ﾐｽﾞｶﾐ ｶｹﾑ

7 1531 橋田　望夢(2) 雄武高 DNS 5 1007 水上　翔夢(2) 北見北斗高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子800m

7月17日 14:35 決　勝

決　勝　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀﾔ サツキ ﾌｼﾞ ｱﾕﾑ

1 7 25 畑谷　颯樹(1) 知床ウトロ学校 2:22.29 1 2 395 冨士　歩夢(2) 網走第一中 2:14.40
ｻﾄｳ ｷｮｳｽｹ ﾀｶﾉ ｼﾞｭﾝﾄ

2 1 0 佐藤　恭快(1) 釧教大 2:29.32 2 7 37 髙野　潤人(3) 清里中 2:27.74
ｺﾜﾀ ﾊﾞﾝﾘ ﾔﾏﾋﾗ ﾋﾛﾄ

3 6 1557 木幡　万里(3) 日体大附属高 2:30.50 3 8 1393 山平　大翔(1) 清里高 2:29.60
ｵｵﾊﾀ ﾘｮｳﾄ ｷﾑﾗ ｺｳｷ

4 3 217 大畑　亮人(2) 北見東陵中 2:36.08 1 230 木村　光希(1) 北見光西中 DNS
ﾏｴﾀﾞ ｵｳｽｹ ｶｷｻﾞｷ ｼｭｳﾄ

5 4 206 前田　旺祐(2) 北見東陵中 2:36.64 3 156 柿崎　柊斗(3) ゆうべつ学園 DNS
ｻｻｷ ﾚﾝﾀﾛｳ ｻｲﾄｳ ｿﾗ

6 2 1566 佐々木　蓮太郎(2) 日体大附属高 2:46.91 4 215 齋藤　青空(2) 北見東陵中 DNS
ﾀｹﾀﾞ ｴｲﾀ ﾑﾄｳ ｱｻﾋ

7 5 328 武田　英大(3) 北見北光中 2:47.03 5 1235 武藤　朝陽(1) 紋別高 DNS
ｺｻｶ ﾓﾄｷ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾔ

8 8 287 小坂　幹(3) 北見高栄中 2:59.72 6 158 山田　俊也(3) ゆうべつ学園 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾘｶﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ ｻﾄｳ ｶｴﾃﾞ

1 7 276 成ヶ澤　隼人(1) 北見高栄中 2:16.54 1 5 1037 佐藤　楓(1) 北見柏陽高 2:14.01
ﾀｹｳﾁ ﾘｭｳｾｲ ﾌｼﾞﾀ ｺｳ

2 2 292 武内　琉聖(2) 北見高栄中 2:19.50 2 4 113 藤田　昂(2) 美幌北中 2:18.40
ｶｸﾀ ﾚﾝ ｷﾉｳﾁ ﾏｷﾄ

3 1 1063 角田　蓮(1) 北見緑陵高 2:21.16 3 7 132 木之内　充一(3) 遠軽中 2:18.80
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾚｲ ｱﾀﾞﾁ ｱﾕﾑ

4 4 1427 小笠原　羚(1) 遠軽高 2:21.86 4 8 418 安達　歩夢(3) 網走第四中 2:22.23
ﾉﾛﾀ ｺｳｽｹ ﾏｷﾉ ﾊﾙｷ

5 8 1199 野呂田　航介(2) 網走桂陽高 2:30.58 1 322 牧野　春希(3) 北見北光中 DNS
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ

3 261 水口　達矢(3) 北見北中 DNS 2 321 山田　大佑(3) 北見北光中 DNS
ｲﾅﾘ ｶｲﾄ ﾊｼﾓﾄ ﾃﾂ

5 1341 伊成　櫂斗(2) 大空高 DNS 3 1033 橋本　哲(2) 北見柏陽高 DNS
ｼﾉﾊﾗ ﾚｲｼﾞ ｶﾜｻｷ ﾌｳｶﾞ

6 1432 篠原　怜士(3) 遠軽高 DNS 6 109 川崎　楓芽(2) 美幌北中 DNS
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ

9 425 山田　響幹(2) 網走第四中 DNS

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｿｳﾀﾞｲ

1 9 1592 嘉藤　颯大(1) 北見北斗高 2:05.59
ﾀｶﾊｼ ｲｵ

2 5 1044 髙橋　依(1) 北見柏陽高 2:06.59
ｱﾗｲ ｵｳﾀ

3 8 1154 荒井　煌汰(2) 網走南ケ丘高 2:06.67
ｲﾄｳ ﾊﾙﾏ

4 3 920 伊藤　悠真(3) 大空女満別中 2:06.89
ﾀｶﾊｼ ｷｯﾍﾟｲ

5 6 1048 高橋　桔平(3) 北見柏陽高 2:08.55
ｵｵﾉ ﾐｽﾞｷ

1 1552 大野　瑞希(3) 日体大附属高 DNS
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳ

2 1343 本田　優(1) 大空高 DNS
ｷｸﾁ ｱｻﾋ

4 1198 菊地　朝日(3) 網走桂陽高 DNS
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾔ

7 1450 鈴木　将矢(2) 遠軽高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子1500m

7月17日 09:20 決　勝

決　勝　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼｹﾞﾅﾘ ﾜﾀﾙ ﾀｶﾊｼ ｲｵ

1 2 929 重成　渉(3) 大空女満別中 4:43.86 1 1 1044 髙橋　依(1) 北見柏陽高 4:34.75
ｷﾑﾗ ｶｲﾄ ﾅﾘｶﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ

2 1 304 木村　海斗(3) 北見小泉中 4:49.87 2 4 276 成ヶ澤　隼人(1) 北見高栄中 4:34.77
ｶｸﾀ ﾚﾝ ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾔ

3 3 1063 角田　蓮(1) 北見緑陵高 4:51.60 3 2 136 鈴木　基矢(3) 遠軽中 4:39.64
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｼｹﾞﾅﾘ ｱﾂｷ

4 4 927 本田　悠晴(3) 大空女満別中 5:04.21 4 6 46 重成　篤希(2) 大空女満別中 4:39.88
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｼﾞ ｱｶﾞ ｼｭｳﾄ

5 8 263 後藤　大侍(2) 北見北中 5:05.61 5 5 30 阿賀　柊人(1) 清里中 4:42.88
ﾐｽﾞｺｼ ｶﾅﾄ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

6 5 928 水越　奏翔(3) 大空女満別中 5:10.20 6 20 1544 宮﨑　大地(1) 日体大附属高 4:43.23
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ ﾅｶﾊﾗ ﾊﾙｷ

7 6 96 鈴木　大介(1) 美幌北中 5:11.38 7 3 1029 中原　陽樹(1) 北見北斗高 4:43.69
ｶﾝﾉ ﾐﾅﾄ ｶﾒﾀﾞ ﾗｲ

8 7 329 菅野　湊斗(2) 北見北光中 5:13.17 8 19 1561 亀田　來(2) 日体大附属高 4:43.71
ﾉﾛﾀ ｺｳｽｹ ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ

9 9 1199 野呂田　航介(2) 網走桂陽高 5:23.00 9 9 1553 佐藤　暖斗(3) 日体大附属高 4:47.00
ﾓﾘﾔ ｲﾂｷ ｼﾞﾝﾉ ｿｳｼ

10 13 32 森谷　樹(1) 清里中 5:23.10 10 10 1042 神野　創史(1) 北見柏陽高 4:47.72
ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾔ

11 12 138 岡林　冬羽(2) 遠軽中 5:27.44 11 17 158 山田　俊也(3) ゆうべつ学園 4:54.08
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳｺﾞ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾚｲ

12 10 1067 渡邊　恭伍(1) 北見緑陵高 5:27.91 12 8 1427 小笠原　羚(1) 遠軽高 4:55.54
ﾌｼﾞﾀ ﾐﾅﾄ ｻﾄｳ ｺｳｶﾞ

13 14 348 藤田　湊(1) おんねゆ学園 5:30.29 13 11 1568 佐藤　煌牙(2) 日体大附属高 4:56.23
ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｽｹ ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾂｷ

14 15 347 稲田　雄介(1) おんねゆ学園 5:35.27 14 15 1545 山田　樹(1) 日体大附属高 4:56.57
ｻｲﾄｳ ｿﾗﾔ ﾑﾄｳ ｱｻﾋ

15 16 511 斉藤　空矢(1) 遠軽中 5:38.13 15 13 1235 武藤　朝陽(1) 紋別高 4:57.61
ﾐﾂｲ ﾔﾏﾄ ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ

16 11 1342 三井　大和(2) 大空高 5:41.82 16 14 29 橋本　瀬那(2) 清里中 4:57.94
ﾊﾊﾞ ﾗｲﾄ ﾄｳｼﾞｮｳ ﾗｲﾄ

17 18 338 幅　煌人(1) 北見北光中 5:42.94 17 18 400 東條　来音(3) 網走第二中 4:58.58
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳﾀ ｻｲﾄｳ ｱﾙﾏ

18 20 341 橘　琥太(1) 北見北光中 6:24.44 7 5029 齊藤　有眞 オホーツク陸協 DNS
ﾅｶﾞｲ ｲｻｷ ｲﾄｳ ﾀｹﾙ

17 339 永井　維祥(1) 北見北光中 DNS 12 403 伊藤　尊(2) 網走第二中 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶｼ ｶｷｻﾞｷ ｼｭｳﾄ

19 5013 松田　崇 オホーツク陸協 DNS 16 156 柿崎　柊斗(3) ゆうべつ学園 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子1500m

7月17日 09:20 決　勝

決　勝　3組

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

1 3 114 増田　優太朗(2) 美幌北中 4:16.84
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾔ

2 2 1450 鈴木　将矢(2) 遠軽高 4:18.23
ｶﾄｳ ｿｳﾀﾞｲ

3 14 1592 嘉藤　颯大(1) 北見北斗高 4:18.36
ﾖｼﾀﾞ ﾔｽﾀｶ

4 4 1005 吉田　泰崇(2) 北見北斗高 4:18.66
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ

5 10 1015 伊藤　康晟(2) 北見北斗高 4:18.84
ｼﾗｲｼ ﾔﾏﾄ

6 8 239 白石　大和(3) 北見光西中 4:19.28
ｻﾄｳ ﾋﾛﾑ

7 20 1429 佐藤　弘夢(2) 遠軽高 4:21.91
ｱﾗｲ ｵｳﾀ

8 9 1154 荒井　煌汰(2) 網走南ケ丘高 4:24.94
ｺｼﾉ ﾘｮｳ

9 18 1421 越野　諒(1) 遠軽高 4:27.35
ｵｵﾉ ﾐｽﾞｷ

10 6 1552 大野　瑞希(3) 日体大附属高 4:30.17
ｻｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

11 19 399 佐々木　智大(3) 網走第二中 4:30.25
ﾎｿｶﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

12 15 257 細川　惇平(3) 北見北中 4:32.44
ﾀﾆｻﾜ ﾘｵ

13 12 1064 谷澤　璃央(1) 北見緑陵高 4:45.15
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ

14 16 261 水口　達矢(3) 北見北中 4:47.66
ｲﾉｳｴ ｱｷﾋｺ

15 7 0 井上　明彦 オホーツクAC 4:47.98
ｻｲﾄｳ ﾙｲ

1 153 齋藤　瑠来(3) ゆうべつ学園 DNS
ｸﾄﾞｳ ｹﾝﾄ

5 0 工藤　健斗 オホーツク陸協 DNS
ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ

11 1013 佐藤　春馬(2) 北見北斗高 DNS
ｼﾉﾀﾞ ｹｲﾀ

13 26 篠田　恵太(2) 清里中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾂｷ

17 156 中村　律稀(3) ゆうべつ学園 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子3000m

7月17日 14:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

1 2 114 増田　優太朗(2) 美幌北中 9:44.89
ﾐｳﾗ ｱｷﾄ

2 11 39 三浦　旭翔(3) 清里中 9:51.13
ｱｶﾞ ｼｭｳﾄ

3 17 30 阿賀　柊人(1) 清里中 9:52.62
ｺｼﾉ ﾘｮｳ

4 10 1421 越野　諒(1) 遠軽高 9:53.39
ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾔ

5 18 136 鈴木　基矢(3) 遠軽中 9:57.77
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳ

6 13 1343 本田　優(1) 大空高 10:01.96

ﾀﾆｻﾜ ﾘｵ

7 8 1064 谷澤　璃央(1) 北見緑陵高 10:04.27

ｵｵﾉ ﾐｽﾞｷ

8 5 1552 大野　瑞希(3) 日体大附属高 10:06.19

ﾌｼﾞﾀ ｺｳ

9 7 113 藤田　昂(2) 美幌北中 10:09.94

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

10 15 1544 宮﨑　大地(1) 日体大附属高 10:23.45

ﾅｶﾑﾗ ﾘﾂｷ

11 9 156 中村　律稀(3) ゆうべつ学園 10:23.82

ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ

12 14 1553 佐藤　暖斗(3) 日体大附属高 10:36.13

ｻﾄｳ ｺｳｶﾞ

13 16 1568 佐藤　煌牙(2) 日体大附属高 10:39.13

ﾅｶﾊﾗ ﾊﾙｷ

14 21 1029 中原　陽樹(1) 北見北斗高 10:46.36

ﾏｷﾉ ﾊﾙｷ

15 20 322 牧野　春希(3) 北見北光中 10:53.32

ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ

16 19 321 山田　大佑(3) 北見北光中 10:53.98

ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ

17 22 96 鈴木　大介(1) 美幌北中 10:55.87

ｶﾒﾀﾞ ﾗｲ

18 12 1561 亀田　來(2) 日体大附属高 11:01.11

ﾔｽｳﾗ ｴｲｽｹ

19 23 80 保浦　瑛介(2) 美幌中 11:03.28

ｷﾘﾔﾏ ｾﾗ

20 24 86 桐山　晴良(1) 美幌中 11:06.63

ｷﾑﾗ ｺｳｷ

21 26 230 木村　光希(1) 北見光西中 11:12.63

ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

22 27 232 島田　大雅(1) 北見光西中 11:31.08

ﾊｼﾓﾄ ｼﾝ

23 29 88 橋本　晋(1) 美幌中 12:01.39

ｵﾉ ｱｵﾄ

24 25 228 小野　碧斗(1) 北見光西中 12:54.91

ｻｲﾄｳ ﾙｲ

1 153 齋藤　瑠来(3) ゆうべつ学園 DNS
ｶﾜｻｷ ﾌｳｶﾞ

3 109 川崎　楓芽(2) 美幌北中 DNS
ｻﾄｳ ﾋﾛﾑ

4 1429 佐藤　弘夢(2) 遠軽高 DNS
ﾌｼﾞ ｱﾕﾑ

6 395 冨士　歩夢(2) 網走第一中 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶｼ

28 5013 松田　崇 オホーツク陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子走高跳

7月17日 11:00 決　勝

決　勝　

ﾆｼﾀﾞ ﾏｻｷ － － － － － － － －

1 20 391 西田　将季(3) 網走第一中 － － ○ － × ○ ○ × ○ × × × 1m83
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾏ － － － － － － － －

2 19 1591 佐藤　一真(1) 北見北斗高 × ○ ○ × ○ × × ○ × ○ × × × 1m76
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｻﾌﾞﾛｳ － － － － － － ○ ○

3 18 1163 山本　大三郎(1) 網走南ケ丘高 ○ ○ ○ × × × 1m70
ｵｸﾀﾞ ﾅｵｷ － － － － － － ○ ○

4 13 0 奥田　尚輝(1) 北見工大 ○ × ○ × × × 1m65
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ － － － － － － × ○ × ○

5 16 0 中川　崇義 オホーツク陸協 × ○ × × × 1m60
ﾑﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ － － － － ○ ○ ○ × ○

6 7 1495 武藤　大輔(2) 雄武高 × × × 1m55
ｲｹ ﾕｳﾉｽｹ － － － － － － × × ○ × ○

7 14 1523 池　悠之助(2) 雄武高 × × × 1m55
ﾔｽｲ ﾗｲﾄ － － － － － － × ○ × × ○

8 11 108 安井　徠人(3) 美幌北中 × × × 1m55
ｽｷﾞﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ － － － － － ○ ○ × × ×

9 9 56 杉山　稀昴(3) 大空東藻琴中 1m50
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

10 5 97 長谷川　大巧(1) 美幌北中 1m50
ｵﾀﾞ ﾙｳｶﾞ － － × ○ ○ ○ ○ － －

11 12 131 小田　琉芽(3) 遠軽中 － × × × 1m45
ﾐｳﾗ ﾏｻｼ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

12 3 98 三浦　正史(1) 美幌北中 1m40
ｸﾛﾀﾞ ﾕｳ － － － ○ × ○ × × ×

13 6 1152 黒田　悠羽(2) 網走南ケ丘高 1m40
ｺｻｶ ﾅｵｷ × ○ ○ ○ × × ×

14 1 22 古坂　直樹(2) 知床ウトロ学校 1m30
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳ － － － － － － × × ×

10 1045 松本　悠(2) 北見柏陽高 NM
ｽﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ

2 375 須藤　翼(1) 北見常呂中 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｼﾛｳ

4 401 藤原　佑志郎(3) 網走第二中 DNS
ｱｲｳﾁ ﾘｮｳﾀ

8 1170 相内　亮汰(1) 網走南ケ丘高 DNS
ｻｶｲ ｼｭｳ

15 1038 酒井　柊優(2) 北見柏陽高 DNS
ｺﾏﾂｻﾜ ﾘｸﾄ

17 1402 小松澤　陸斗(2) 常呂高 DNS

1m55

1m86
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m76

1m45

1m79

1m50

1m83

1m25

1m65

1m30

1m70

1m35

1m73
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子棒高跳

7月17日 09:30 決　勝    

7月17日 09:30 決　勝    

決　勝　

1組

ﾔﾏｶﾜ ﾏｻﾌﾐ － － － － － － － －

1 10 59 山川　真史(2) 大空東藻琴中 － － － ○ ○ ○ × × × 2m90
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ － － － － － － － －

2 12 425 山田　響幹(2) 網走第四中 － － ○ ○ ○ × × ○ × × × 2m90
ｵｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｼ － － － － － － － －

3 11 388 大林　宏思(3) 網走第一中 － － － － × ○ × × × 2m80
ﾀﾑﾗ ｲﾂｷ － － － － － － － －

4 9 200 田村　樹(2) 北見南中 － － × ○ ○ × ○ × × × 2m80
ｱｲﾓﾉ ｴｲﾀ － － － － － － － －

5 6 392 四十物　映多(2) 網走第一中 × ○ ○ ○ × × × 2m60
ｲﾄｳ ﾀｹﾙ － － － － － － － －

5 8 403 伊藤　尊(2) 網走第二中 × ○ ○ ○ × × × 2m60
ﾄﾏﾍﾞﾁ ﾀｲｷ － － － － － ○ ○ × ○

7 5 58 苫米地　泰輝(2) 大空東藻琴中 × × × 2m30
ﾀｶｾ ｲﾌｳ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

8 3 274 髙瀬　生楓(1) 北見高栄中 2m20
ｲｼｶﾞｷ ﾘｮｳﾏ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

9 4 379 石垣　涼茉(1) 網走第一中 1m90
ﾆｲｸﾗ ｹﾝﾄ ○ × × ×

10 1 521 新鞍　健人(1) 網走第三中 1m60
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ × × ×

2 380 内田　悠貴(1) 網走第一中 NM
ﾔｽﾅｶ ﾘｭｳﾄ

7 407 安中　龍斗(2) 網走第二中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60

2m40

1m70

2m50

1m80

2m60

1m90

2m70

2m30
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m00

2m80

2m10

2m90

2m20

3m00

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子棒高跳

7月17日 09:30 決　勝    

7月17日 09:30 決　勝    

決　勝　

2組

ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ － － － － － － － －

1 9 1166 福田　悠介(3) 網走南ケ丘高 × ○ － ○ － × ○ ○ ○ × × × 4m21
ﾅｶﾀ ｼｭﾝﾄ － － － － － － － －

2 8 1161 中田　隼翔(1) 網走南ケ丘高 × ○ － × ○ － × ○ × × × 4m00
ﾆｼｻｺ ﾄﾓｷ － － － － － － － －

3 6 256 西迫　知希(3) 北見北中 × ○ － × ○ × × × 3m80
ｶﾜｶﾐ ﾋﾛﾊﾙ － － － － － － － ○

4 7 1075 川上　大晴(3) 北見緑陵高 × ○ × ○ × × × 3m70
ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ － － ○ － ○ ○ × × ×

5 4 393 前田　托海(2) 網走第一中 3m30
ｲｲｼﾞﾏ ｿﾗ － － ○ × ○ ○ × × ×

6 1 1028 飯島　空輝(2) 北見北斗高 3m20
ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ × ○ － × × ×

7 2 1162 福田　凉介(1) 網走南ケ丘高 2m80
ｼﾞｮｳﾎｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ

3 633 城寳　駿太朗(3) 網走第三中 DNS
ｶﾜｾ ﾄﾓﾋﾄ

5 398 川瀬　智仁(3) 網走第二中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m80

3m60

2m90

3m70

3m00

3m80

3m10

3m90

3m50

4m31
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m20

4m00

3m30

4m10

3m40

4m21

凡例  DNS:欠場



共通男子走幅跳

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾔﾏ ﾀﾞｲｺｳ 6m09 6m03 5m86 6m09
1 55 1062 増山　奈孝(2) 北見緑陵高 +0.8 +0.4 +1.1 +0.8

ﾆｼｳﾁ ｼｮｳﾀ 5m99 6m06 × 6m06
2 56 0 西内　翔太(3) 釧教大 +0.4 +0.2 +0.2

ﾄﾖﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 5m91 5m84 5m80 5m91
3 24 1020 豊原　隆介(1) 北見北斗高 +0.9 +1.7 +1.2 +0.9

ﾃﾂﾞｶ ｶｹﾙ 5m67 × 5m82 5m82
4 54 1046 手塚　翔琉(1) 北見柏陽高 +1.2 +1.3 +1.3

ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾏ × 5m72 5m80 5m80
5 26 106 金澤　裕真(3) 美幌北中 +1.3 +0.9 +0.9

ｿﾈ ﾃﾝﾀ 5m68 5m73 r 5m73
6 43 103 曽根　天太(3) 美幌北中 +0.7 +0.7 +0.7

ｲｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ 5m68 5m58 5m57 5m68
7 52 1151 石原　遙翔(2) 網走南ケ丘高 +0.5 +0.8 +1.3 +0.5

ﾀﾏﾃ ﾀﾞﾝ 5m63 5m15 5m24 5m63
8 25 1153 玉手　弾(2) 網走南ケ丘高 +0.9 +1.1 +1.3 +0.9

ﾋﾗﾂｶ ﾋｭｳｶﾞ × 5m60 5m51 5m60
9 48 1023 平塚　日向(1) 北見北斗高 +0.6 +1.2 +0.6

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾌﾞｷ × 5m52 × 5m52
10 23 926 原田　夏吹(3) 大空女満別中 +0.9 +0.9

ｲｲﾉ ﾕｳｼﾝ 4m46 4m03 5m48 5m48
11 53 1022 飯野　佑芯(1) 北見北斗高 +1.3 +0.5 +1.4 +1.4

ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾄ 5m20 5m36 5m26 5m36
12 22 1060 中村　志瞳(2) 北見柏陽高 +1.6 +1.2 +0.7 +1.2

ｵｵﾂｶ ﾘｭｳｾｲ 5m26 5m16 5m32 5m32
13 29 0 大塚　琉世(3) 釧教大 -0.2 +2.0 +0.7 +0.7

ｳﾁﾀﾞ ﾀｶﾄ 5m25 5m13 5m08 5m25
14 50 0 内田　貴斗(1) 釧教大 +1.2 +0.3 +0.4 +1.2

ﾌｸｲ ｹｲﾀ 5m21 × 4m96 5m21
15 17 278 福井　慶太(1) 北見高栄中 +1.2 +0.7 +1.2

ﾆﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ 5m19 5m12 5m18 5m19
16 15 1024 丹羽　圭一郎(1) 北見北斗高 +1.1 +0.3 +0.9 +1.1

ｷﾉｳﾁ ﾏｷﾄ 5m15 5m15 4m90 5m15
17 20 132 木之内　充一(3) 遠軽中 +0.8 +0.8 -0.1 +0.8

ｵﾊﾞﾀ ﾏｻﾑﾈ 5m12 4m88 4m58 5m12
18 47 0 小畠　正宗 オホーツクAC +2.4 +0.1 +0.5 +2.4

ｺﾏﾂｻﾜ ﾘｸﾄ 3m90 4m10 4m92 4m92
19 49 1402 小松澤　陸斗(2) 常呂高 +1.1 +0.9 +0.3 +0.3

ｵﾊﾗ ﾀｹﾙ 4m81 4m89 4m69 4m89
20 16 366 小原　尊琉(2) 北見常呂中 +0.7 +0.7 +0.6 +0.7

ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ 4m89 4m41 × 4m89
21 41 238 佐藤　息吹樹(3) 北見光西中 +1.2 +1.2 +1.2

ｽｽﾞｷ ｾﾞﾝ 4m35 4m71 × 4m71
22 12 1586 鈴木　善(1) 北見藤高 +1.1 +1.0 +1.0

ｻﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 4m48 4m58 4m65 4m65
23 11 247 佐藤　陽道(2) 北見光西中 +0.7 +1.6 +1.3 +1.3

ｵｻﾅｲ ﾕｳﾔ 4m64 4m62 4m48 4m64
24 6 1542 小山内　悠也(1) 日体大附属高 +0.9 0.0 +1.3 +0.9

ｵｵｷ ﾊﾔﾃ 4m56 4m05 × 4m56
25 9 312 大木　駿徹(1) 北見小泉中 +0.7 +0.7 +0.7

ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 3m91 × 4m48 4m48
26 42 207 丸山　翔生(2) 北見東陵中 +1.3 +1.1 +1.1

ｵｶﾍﾞ ﾀｹﾋｻ 4m07 3m85 3m97 4m07
27 5 372 岡部　嵩永(2) 北見常呂中 -0.2 -0.1 +1.0 -0.2

ﾏﾂｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 3m73 4m03 3m98 4m03
28 38 33 松木　竜太朗(2) 清里中 +0.1 -0.3 +0.5 -0.3

ｻｲﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ × 3m77 4m03 4m03
29 36 374 斎藤　桜士朗(1) 北見常呂中 -0.4 +1.1 +1.1

ﾀｶﾊﾀ ｱｵｲ 4m02 × 3m92 4m02
30 40 233 髙畑　葵生(1) 北見光西中 0.0 +1.0 0.0

ﾆｼｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ 3m74 × 4m01 4m01
31 8 235 西側　泰臥(1) 北見光西中 +0.2 +1.3 +1.3

ｽｽﾞｷ ｶｲﾘ 3m86 3m87 3m91 3m91
32 37 48 鈴木　海利(2) 大空女満別中 +0.6 +0.3 +1.1 +1.1

ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｽｹ 3m75 3m90 3m77 3m90
33 32 347 稲田　雄介(1) おんねゆ学園 +0.5 -0.3 +1.2 -0.3

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子走幅跳

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾔ × × 3m87 3m87
34 7 371 山本　柊耶(2) 北見常呂中 +0.5 +0.5

ｲｼｶﾜ ﾀｹﾕｷ 3m82 3m75 3m33 3m82
35 34 308 石川　岳幸(1) 北見小泉中 +1.3 +0.4 +0.7 +1.3

ﾑﾗｷ ﾚﾝ × × 3m81 3m81
36 35 313 村木　漣(1) 北見小泉中 +1.3 +1.3

ﾔﾏｻﾞﾜ ｼﾞｭﾘ 3m34 × 3m03 3m34
37 4 519 山澤　樹里(1) 遠軽中 +0.3 +0.6 +0.3

ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 3m11 3m14 3m21 3m21
38 30 518 松田　準平(1) 遠軽中 +1.3 +1.0 +1.5 +1.5

ｲﾁﾉﾐﾔ ﾀﾞｲｷ 3m19 × × 3m19
39 2 125 一宮　大城(1) 遠軽中 +0.8 +0.8

ﾌｼﾞﾊｼ ﾖｼﾌﾙ 2m64 × 2m87 2m87
40 3 517 藤橋　欣古(1) 遠軽中 +0.7 +0.9 +0.9

ｶﾄﾞﾜｷ ﾄﾓｷ 2m76 2m73 2m58 2m76
41 1 208 門脇　知輝(1) 北見東陵中 +0.1 +1.2 +1.9 +0.1

ﾄｶﾞﾜ ﾃﾝｼﾞｭ × 7m41 7m55 7m55
OP 57 0 外川　天寿 走りの学校 +0.7 +1.8 +1.8

ｽｶﾞﾀ ｺｳｷ × × ×
13 74 菅田　晧生(2) 美幌中 NM

ｿﾈ ﾃﾂﾋﾛ × × ×
27 1121 曽根　哲優(2) 北見商高 NM

ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ

10 1541 阿部　悠貴(1) 日体大附属高 DNS
ｱｵﾔﾏ ﾅｵｷ

14 1034 青山　直樹(2) 北見柏陽高 DNS
ﾀｹﾀﾞ ﾙｲ

18 1539 竹田　琉莞(1) 雄武高 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾔ

19 1239 渡邊　桜弥(1) 紋別高 DNS
ｸﾆﾏﾂ ﾔﾏﾄ

21 1403 国松　大倭(2) 常呂高 DNS
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀ

28 1035 加藤　遼太(1) 北見柏陽高 DNS
ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｶﾞ

31 373 門脇　泰雅(1) 北見常呂中 DNS
ｷﾉｳﾁ ｻｸ

33 127 木内　朔久(1) 遠軽中 DNS
ｽｷﾞﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ

39 56 杉山　稀昴(3) 大空東藻琴中 DNS
ｶｼﾜｸﾗ ｼｭｳﾏ

44 1555 柏倉　修真(3) 日体大附属高 DNS
ｺﾂｶﾞｲ ｿｳﾀ

45 1232 小番　蒼太(2) 紋別高 DNS
ｽｶﾞﾀ ﾀﾞｲﾄ

46 1017 菅田　大斗(2) 北見北斗高 DNS
ｲｼｶﾜ ﾋﾛﾐﾁ

51 107 石川　大道(3) 美幌北中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子110mH(0.914m)

7月17日 11:55 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾏ ｲﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ

1 6 155 後藤　優真(3) ゆうべつ学園 18.81 1 5 300 井田　悠仁(3) 北見小泉中 15.32
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｷ ｻｸﾗﾊﾞ ﾕｲﾄ

2 7 331 松本　龍希(2) 北見北光中 18.87 2 4 240 櫻庭　唯人(3) 北見光西中 16.63
ｶﾜﾏﾀ ﾄﾓﾔ ﾋﾗﾀ ﾁﾋﾛ

3 5 245 川又　知也(2) 北見光西中 19.14 3 6 152 平田　千浩(3) ゆうべつ学園 16.74
ﾀｶﾉ ｶｽﾞﾏ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｼﾛｳ

4 9 420 高野　一真(3) 網走第四中 19.21 4 7 401 藤原　佑志郎(3) 網走第二中 16.99
ｸﾛﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｵﾀﾞ ﾙｳｶﾞ

5 4 219 黒田　琉生(2) 北見東陵中 19.70 5 2 131 小田　琉芽(3) 遠軽中 17.61
ｵｵｷ ﾊﾔﾃ ｷｸﾁ ﾄﾗ

6 3 312 大木　駿徹(1) 北見小泉中 22.45 6 9 385 菊地　彪(3) 網走第一中 17.71
ノガミ サク ｿﾉｷ ﾕｲﾄ

7 2 24 野上　朔(1) 知床ウトロ学校 24.26 7 8 28 園木　結翔(2) 清里中 18.01
ｻｻｵ ﾘｮｳﾀ ﾌｼﾞｴ ﾄﾜ

8 8 140 笹尾　亮太(2) 遠軽中 31.53 8 3 134 藤江　冬羽(3) 遠軽中 18.50



中学男子4X100mR

7月17日 15:40 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 遠軽中A 939 田中　亜弥音(1) ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 51.69 1 3 美幌北中A 110 前田　柚樹(2) ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 45.91
140 笹尾　亮太(2) ｻｻｵ ﾘｮｳﾀ 103 曽根　天太(3) ｿﾈ ﾃﾝﾀ
123 檜山　蒼空(2) ﾋﾔﾏ ｿｳ 108 安井　徠人(3) ﾔｽｲ ﾗｲﾄ
520 ?本　朋樹(1) ﾜｸﾓﾄ ﾄﾓｷ 102 髙倉　悠歳(3) ﾀｶｸﾗ ﾕｳｾｲ

2 4 北見常呂A 372 岡部　嵩永(2) ｵｶﾍﾞ ﾀｹﾋｻ 53.12 2 2 北見北中A 258 山内　貴文(3) ﾔﾏｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 46.55
366 小原　尊琉(2) ｵﾊﾗ ﾀｹﾙ 255 滝川　碧(3) ﾀｷｶﾜ ｱｵﾄ
368 清尾　好惺(2) ｾｵ ｺｳｾｲ 260 澁谷　琉偉(3) ｼﾌﾞﾔ ﾘｭｳｲ
369 田村　涼空(2) ﾀﾑﾗ ﾘｸ 259 齊藤　羚真(3) ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

3 6 北見北光中B 330 渡部　空我(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｸｳｶﾞ 54.54 3 5 北見東陵中A 225 春木　陽向(2) ﾊﾙｷ ﾋﾅﾀ 46.63
337 寺田　悠馬(2) ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳﾏ 214 成田　崇真(3) ﾅﾘﾀ ｼｭｳﾏ
331 松本　龍希(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｷ 213 中野　永遠(3) ﾅｶﾉ ﾄﾜ
339 永井　維祥(1) ﾅｶﾞｲ ｲｻｷ 216 安井　一晴(2) ﾔｽｲ ｶｽﾞﾊﾙ

5 清里中A DNS 4 6 斜里中A 16 菱川　暖喜(2) ﾋｼｶﾜ ﾊﾙｷ 47.27
11 髙畑　漸(2) ﾀｶﾊﾞﾀｹ ｾﾞﾝ
13 濱田　旬(2) ﾊﾏﾀﾞ ｼｭﾝ
9 鎌田　亜津煌(2) ｶﾏﾀﾞ ｱﾂｷ

7 北見北光中A 327 穴田　夢朋(3) ｱﾅﾀﾞ ﾕﾒﾄﾓ DNS 5 4 北見光西中A 238 佐藤　息吹樹(3) ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ 48.67
323 加藤　翼(3) ｶﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 237 岩村　晴斗(3) ｲﾜﾑﾗ ﾊﾙﾄ
335 丸子　琳太郎(2) ﾏﾙｺ ﾘﾝﾀﾛｳ 243 細井　大慎(2) ﾎｿｲ ﾀｲｼﾝ
324 横山　直哉(3) ﾖｺﾔﾏ ﾅｵﾔ 240 櫻庭　唯人(3) ｻｸﾗﾊﾞ ﾕｲﾄ

6 7 ゆうべつ学園A 154 本間　隼人(3) ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾄ 48.74
152 平田　千浩(3) ﾋﾗﾀ ﾁﾋﾛ
155 後藤　優真(3) ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾏ
156 中村　律稀(3) ﾅｶﾑﾗ ﾘﾂｷ

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)

7月17日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾘｭｳｷ

1 30 218 工藤　龍祈(2) 北見東陵中 12m56 11m84 × 12m56 12m56

ｻﾄｳ ﾚｵ

2 29 923 佐藤　澪音(3) 大空女満別中 9m78 10m69 10m83 10m83 10m83

ｶﾝﾉ ﾕｷﾔ

3 26 290 菅野　之哉(2) 北見高栄中 9m34 7m57 8m71 9m34 9m34

ﾀﾑﾗ ﾘｸ

4 25 369 田村　涼空(2) 北見常呂中 8m88 8m53 8m43 8m88 8m88

ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｼ

5 23 52 松田　煌志(2) 大空女満別中 8m76 8m59 8m50 8m76 8m76

ｶﾜｳﾁ ﾕｳﾄ

6 28 394 川内　祐都(2) 網走第一中 7m94 7m95 8m54 8m54 8m54

ｵﾘﾓ ｲﾁ

7 27 334 折茂　依知(2) 北見北光中 8m16 × 7m47 8m16 8m16

ﾔﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

8 21 204 矢田　泰雅(1) 北見南中 8m11 7m80 7m94 8m11 8m11

ｶﾐｻｸ ﾒﾌﾞｷ

9 22 501 神作　芽吹(1) 美幌北中 6m58 8m10 8m05 8m10 8m10

ｻﾄｳ ｲｯｷ

10 24 512 佐藤　壱樹(1) 遠軽中 7m57 7m70 8m07 8m07 8m07

ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

11 14 201 橋本　穣太郎(2) 北見南中 7m29 7m55 7m60 7m60 7m60

ﾑｸﾞﾙﾏ ｼｭﾝ

12 20 111 六車　駿(2) 美幌北中 6m23 6m94 6m83 6m94 6m94

ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳｽｹ

13 17 223 長谷川　壮輔(2) 北見東陵中 6m82 6m77 6m93 6m93 6m93

ﾀｲｼｮｳｼﾞ ﾕｳｽｹ

14 15 198 大正寺　祐輔(2) 北見南中 5m94 6m45 6m41 6m45 6m45

ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ

15 9 513 高橋　蓮(1) 遠軽中 6m35 6m33 6m23 6m35 6m35

ｺｳﾄｳ ｾｲﾔ

16 13 386 向當　晴矢(3) 網走第一中 6m31 6m30 5m85 6m31 6m31

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ

17 12 340 渡邉　心(1) 北見北光中 6m28 5m86 5m94 6m28 6m28

ｺｼﾏｴ ｷﾖﾗ

18 11 231 越前　稀順(1) 北見光西中 6m08 5m78 4m35 6m08 6m08

ｽﾄﾞｳ ｿｳｽｹ

19 7 221 須藤　奏祐(2) 北見東陵中 5m48 5m51 5m89 5m89 5m89

ﾌｼﾞｶﾜ ﾔﾋﾛ

20 6 246 藤川　弥大(2) 北見光西中 4m96 5m30 5m49 5m49 5m49

ｲｼｲ ﾀｲｶﾞ

21 10 244 石井　大河(2) 北見光西中 5m48 5m05 5m43 5m48 5m48

ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ

22 4 17 中村　柚稀(1) 斜里中 4m24 4m40 4m31 4m40 4m40

ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ

23 3 515 多田　雄飛(1) 遠軽中 4m39 × 4m04 4m39 4m39

ﾆｼｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ

24 2 235 西側　泰臥(1) 北見光西中 4m19 4m38 4m29 4m38 4m38

ｸﾜｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ

25 1 23 桑島　隼(1) 知床ウトロ学校 2m53 3m18 3m06 3m18 3m18

ｷﾉｳﾁ ｼﾞｮｳｼﾛｳ

5 510 木内　丈士郎(1) 遠軽中 DNS
ﾔｷﾞﾇﾏ ｿｳﾀ

8 85 柳沼　颯太(2) 美幌中 DNS
ｲｼﾀﾞ ｹﾝｾｲ

16 262 石田　健晴(2) 北見北中 DNS
ｸﾆｴﾀﾞ ｶｲﾄ

18 139 国枝　海音(2) 遠軽中 DNS
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀ

19 509 西澤　虎汰(2) 大空女満別中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)

7月17日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾘｭｳｷ

1 5 218 工藤　龍祈(2) 北見東陵中 28m83 27m08 26m29 28m83 28m83

ｳﾒﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ

2 4 105 梅田　彪牙(3) 美幌北中 21m50 22m24 － 22m24 22m24

ｶﾜｳﾁ ﾕｳﾄ

3 2 394 川内　祐都(2) 網走第一中 20m77 19m45 × 20m77 20m77

ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ

4 1 393 前田　托海(2) 網走第一中 19m13 × × 19m13 19m13

ｺｳﾄｳ ｾｲﾔ

5 3 386 向當　晴矢(3) 網走第一中 × 18m51 × 18m51 18m51



中学男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

7月17日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾒﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ

1 19 105 梅田　彪牙(3) 美幌北中 51m01 50m13 50m79 51m01 51m01

ｼﾗｲｼ ﾔﾏﾄ

2 16 239 白石　大和(3) 北見光西中 44m52 37m66 39m02 44m52 44m52

ｺﾔﾏ ﾊﾙ

3 15 1061 小山　青琉(3) 釧路共栄中 43m06 39m39 40m21 43m06 43m06

ﾑｸﾞﾙﾏ ｼｭﾝ

4 17 111 六車　駿(2) 美幌北中 32m97 41m75 39m20 41m75 41m75

ﾄｳｼﾞｮｳ ﾗｲﾄ

5 18 400 東條　来音(3) 網走第二中 28m84 39m85 31m28 39m85 39m85

ﾀｶｾ ｲﾌｳ

6 8 274 髙瀬　生楓(1) 北見高栄中 30m89 24m46 34m42 34m42 34m42

ﾐｽﾞﾉ ﾘｸ

7 13 370 水野　龍空(2) 北見常呂中 × × 30m34 30m34 30m34

ｲﾜﾓﾄ ﾛｯﾀ

8 5 35 岩本　禄大(3) 清里中 30m32 × 23m92 30m32 30m32

ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳｼ

9 3 249 山口　創詩(2) 北見光西中 29m42 21m31 19m45 29m42 29m42

ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｽｹ

10 10 347 稲田　雄介(1) おんねゆ学園 20m08 27m81 29m06 29m06 29m06

ｾｵ ｺｳｾｲ

11 9 368 清尾　好惺(2) 北見常呂中 26m31 22m95 28m07 28m07 28m07

ｲｼｲ ﾀｲｶﾞ

12 7 244 石井　大河(2) 北見光西中 26m94 24m67 24m67 26m94 26m94

ｶﾐｻｸ ﾒﾌﾞｷ

13 2 501 神作　芽吹(1) 美幌北中 22m84 25m61 19m15 25m61 25m61

ﾌｼﾞｶﾜ ﾔﾋﾛ

14 1 246 藤川　弥大(2) 北見光西中 18m95 16m00 23m28 23m28 23m28

ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

15 14 122 高橋　莉玖(2) 遠軽中 16m39 20m40 23m10 23m10 23m10

ﾍﾝﾍﾝﾐ ﾀｲｶﾞ

16 11 31 辺見　大雅(1) 清里中 16m66 × 22m05 22m05 22m05

ﾊﾏﾅｶ ﾕｳｼﾝ

17 6 241 濱中　裕秦(3) 北見光西中 20m41 18m98 20m63 20m63 20m63

ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ

18 12 408 城宝　友希(1) 網走第二中 19m49 17m57 13m34 19m49 19m49

ﾀｶﾊｼ ｿﾗﾉｽｹ

19 4 426 髙橋　昊之介(1) 網走第四中 17m39 × 19m32 19m32 19m32



高校男子砲丸投(6.000kg)

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾄ

1 11 1155 佐藤　大斗(2) 網走南ケ丘高 × 9m61 11m03 11m03 11m03

ﾑﾗｲ ｼｭｳﾀ

2 12 1031 村井　柊太(2) 北見柏陽高 10m59 10m79 11m02 11m02 11m02

ｼﾊﾞﾀ ｹﾝ

3 13 1424 柴田　賢(2) 遠軽高 × × 10m39 10m39 10m39

ｺﾝﾄﾞｳ ｿﾗ

4 10 1157 近藤　天空(2) 網走南ケ丘高 × 10m19 9m35 10m19 10m19

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄ

5 8 1169 本田　愛斗(1) 網走南ケ丘高 × 9m18 9m84 9m84 9m84

ｱﾀﾞﾁ ﾏﾋﾛ

6 9 1114 安達　真優(2) 北見工高 9m44 9m26 8m32 9m44 9m44

ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ

7 6 1160 佐藤　奨馬(2) 網走南ケ丘高 9m02 9m30 × 9m30 9m30

ｾｺ ﾄｼﾋｺ

8 3 1562 世古　敏彦(2) 日体大附属高 8m23 × 8m28 8m28 8m28

ﾀﾑﾗ ﾏｻｼｹﾞ

9 1 1236 田村　将秀(1) 紋別高 7m53 7m42 7m60 7m60 7m60

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ

10 2 1404 中村　直(1) 常呂高 7m14 6m94 6m76 7m14 7m14

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ

4 1554 中村　神騎(3) 日体大附属高 DNS
ﾅﾀﾞﾁ ｲﾌﾞｷ

5 1594 名達　伊吹(1) 北見北斗高 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ

7 1563 工藤　琉人(2) 日体大附属高 DNS
ｲﾜｻｷ ｺﾀﾛｳ

14 1032 岩崎　鼓太郎(1) 北見柏陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子円盤投(1.750kg)

7月17日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ

1 13 1524 工藤　雄大(2) 雄武高 38m87 40m05 × 40m05 40m05

ｼﾊﾞﾀ ｹﾝ

2 12 1424 柴田　賢(2) 遠軽高 34m28 28m24 32m94 34m28 34m28

ｾｺ ﾄｼﾋｺ

3 11 1562 世古　敏彦(2) 日体大附属高 × 31m71 × 31m71 31m71

ﾊｼﾓﾄ ﾎｸﾄ

4 9 1493 橋本　北飛(2) 雄武高 31m43 × × 31m43 31m43

ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

5 8 1436 武田　竜之介(1) 遠軽高 24m87 25m62 26m58 26m58 26m58

ｺﾝﾄﾞｳ ｿﾗ

6 10 1157 近藤　天空(2) 網走南ケ丘高 21m93 × × 21m93 21m93

ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ

7 4 1438 池田　七音(1) 遠軽高 20m32 21m80 19m20 21m80 21m80

ｸﾆｲ ﾕｳﾄ

8 3 1537 国井　悠斗(1) 雄武高 × 18m58 21m27 21m27 21m27

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄ

9 5 1169 本田　愛斗(1) 網走南ケ丘高 20m22 × 20m57 20m57 20m57

ｻｲﾄｳ ﾘｸ

10 7 1430 齊藤　俐来(1) 遠軽高 × 15m82 18m29 18m29 18m29

ﾑﾗｲ ｼｭｳﾀ

11 2 1031 村井　柊太(2) 北見柏陽高 × 15m19 × 15m19 15m19

ｲﾜｻｷ ｺﾀﾛｳ

1 1032 岩崎　鼓太郎(1) 北見柏陽高 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ

6 1563 工藤　琉人(2) 日体大附属高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子ハンマー投(6.000kg)

7月17日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ﾎｸﾄ

1 11 1493 橋本　北飛(2) 雄武高 45m52 45m10 43m86 45m52 42m78 36m23 40m08 45m52

ｵｶﾓﾄ ﾋﾛﾑ

2 10 1448 岡本　大夢(3) 遠軽高 42m22 42m97 × 42m97 × 41m82 42m20 42m97

ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｼﾞ

3 9 1522 石橋　誠司(2) 雄武高 31m99 × × 31m99 33m08 29m28 × 33m08

ｸﾆｲ ﾕｳﾄ

4 8 1537 国井　悠斗(1) 雄武高 29m57 28m80 × 29m57 32m37 × × 32m37

ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾄ

5 7 1155 佐藤　大斗(2) 網走南ケ丘高 25m14 × × 25m14 25m75 25m92 25m25 25m92

ｱﾀﾞﾁ ﾏﾋﾛ

6 3 1114 安達　真優(2) 北見工高 22m80 22m63 22m69 22m80 × × 19m57 22m80

ﾀﾑﾗ ﾏｻｼｹﾞ

7 1 1236 田村　将秀(1) 紋別高 22m53 21m75 21m83 22m53 22m41 18m58 21m45 22m53

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄ

8 4 1169 本田　愛斗(1) 網走南ケ丘高 20m70 18m18 19m01 20m70 18m95 18m15 17m97 20m70

ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ

9 2 1438 池田　七音(1) 遠軽高 9m55 18m94 19m99 19m99 19m99

ﾀｹｻﾞﾜ ｼｭｳﾔ

5 1233 竹澤　蹴也(2) 紋別高 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ

6 1524 工藤　雄大(2) 雄武高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m

7月17日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ｺｳｼﾞ

1 2 1041 阿部　煌司(2) 北見柏陽高 17:31.17

ｶｲ ｱｻﾄ

2 4 1052 甲斐　彩翔(1) 北見柏陽高 18:03.21

ﾁﾊﾞ ﾘｮｳ

3 6 1113 千葉　涼(2) 北見工高 18:09.55

ｻｲﾄｳ ｱﾙﾏ

4 5 5029 齊藤　有眞 オホーツク陸協 18:16.89

ｸﾄﾞｳ ｹﾝﾄ

1 0 工藤　健斗 オホーツク陸協 DNS
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ

3 1015 伊藤　康晟(2) 北見北斗高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子110mH(1.067m)

7月17日 12:00 決　勝

決　勝　

(風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾝﾀﾞ ﾀｶﾋﾄ

1 6 1156 本田　孝仁(2) 網走南ケ丘高 16.56
ｲﾜﾓﾄ ﾀﾂｷ

2 5 1011 岩本　龍希(1) 北見北斗高 16.99
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾋ

3 7 1036 松田　優飛(1) 北見柏陽高 17.23
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾄ

4 4 1428 山下　大翔(2) 遠軽高 18.02
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾉｽｹ

5 8 1158 髙橋　龍之介(2) 網走南ケ丘高 21.09
ｵﾉ ﾊﾙﾋﾛ

3 0 小野　陽大(3) 札幌大学 DNF
ｻｻｷ ﾅﾕﾀ

2 1164 佐々木　那由多(1) 網走南ケ丘高 DNS
ｻｶｲ ｼｭｳ

9 1038 酒井　柊優(2) 北見柏陽高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校男子400mH(0.914m)

7月17日 09:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾀｶﾖｼ

1 2 0 佐々木　稜佳 オホーツク陸協 1:02.35
ﾀﾝﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

2 3 1383 丹波　龍ノ介(2) 日体大附属高 1:03.46
ｲﾜﾓﾄ ﾀﾂｷ

3 7 1011 岩本　龍希(1) 北見北斗高 1:04.38
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

4 0 佐藤　一基 札大AC DNS
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｶﾋﾄ

5 1156 本田　孝仁(2) 網走南ケ丘高 DNS
ﾐﾉ ｴｲｼｭﾝ

6 1494 美濃　詠隼(2) 雄武高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子4X100mR

7月17日 15:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 日体大附属高A 1569 若松　諒(2) ﾜｶﾏﾂ ﾘｮｳ 47.48
1383 丹波　龍ノ介(2) ﾀﾝﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ
1565 西塚　太亮(2) ﾆｼﾂﾞｶ ﾀｲｽｹ
1384 米田　拓実(2) ﾖﾈﾀ ﾀｸﾐ

2 6 紋別高A 1224 佐藤　琉生(3) ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 49.79
1234 渡部　奨翔(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾄ
1239 渡邊　桜弥(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾔ
1237 奥津　光太(1) ｵｸﾂ ｺｳﾀ

OP 5 ロングスプリンター 0 篠原　怜士 44.62
0 髙野　京弥
0 菊地　朝日
0 高橋　桔平

4 釧教大A 0 大塚　琉世(3) ｵｵﾂｶ ﾘｭｳｾｲ DQ,R2

0 今井　涼介(3) ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ
0 西内　翔太(3) ﾆｼｳﾁ ｼｮｳﾀ
0 山本　龍輝(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｷ

2 北見柏陽高A DNS

7 オホーツク陸協 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:(R170-7)ﾃｲｸ・ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった



共通男子三段跳

7月17日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾏﾃ ﾀﾞﾝ 12m04 12m06 × 12m06
1 14 1153 玉手　弾(2) 網走南ケ丘高 +1.0 +1.4 +1.4

ﾅｶﾀ ｼｭﾝﾄ 11m93 11m70 11m62 11m93
2 12 1161 中田　隼翔(1) 網走南ケ丘高 +0.7 +0.9 +1.1 +0.7

ﾉｸﾞﾁ ｿｳﾀ 11m33 11m57 × 11m57
3 10 1003 野口　蒼太(2) 北見北斗高 +1.5 +2.4 +2.4

ﾏｽﾔﾏ ﾀﾞｲｺｳ × × 11m41 11m41
4 11 1062 増山　奈孝(2) 北見緑陵高 +0.9 +0.9

ﾆﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ 10m86 10m69 11m40 11m40
5 6 1024 丹羽　圭一郎(1) 北見北斗高 +1.4 +1.4 +2.6 +2.6

ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 10m53 10m53 11m29 11m29
6 3 1433 岡林　夏衣(1) 遠軽高 +2.1 +1.8 +1.2 +1.2

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｻﾌﾞﾛｳ 11m25 11m18 11m09 11m25
7 2 1163 山本　大三郎(1) 網走南ケ丘高 +1.9 +0.8 +2.3 +1.9

ｶｻﾞﾏ ﾃｯｼｮｳ 10m84 × 10m20 10m84
8 1 0 風間　鉄生(3) 清水御影中 +0.9 +1.4 +0.9

ｽｽﾞｷ ｼｭｳｺﾞ 10m57 10m66 10m33 10m66
9 5 1201 鈴木　柊吾(1) 網走桂陽高 +1.3 +0.9 +0.5 +0.9

ﾏﾂｻﾞｷ ﾙｲ 10m65 10m42 10m26 10m65
10 7 402 松﨑　琉惟(3) 網走第二中 +1.0 +1.2 +1.6 +1.0

ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 9m00 × × 9m00
11 8 1162 福田　凉介(1) 網走南ケ丘高 +1.0 +1.0

ﾜｸﾓﾄ ｶｽﾞﾊ

4 1426 ?本　一葉(1) 遠軽高 DNS
ﾓﾘﾀ ﾀｲｽｹ

9 1027 森田　泰輔(2) 北見北斗高 DNS
ﾉﾑﾗ ｼｭﾝ

13 1014 野村　駿(2) 北見北斗高 DNS
ｲﾑﾗ ﾃﾂﾔ

15 0 井村　哲也 道マスターズ DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子やり投(800g)

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ

1 14 1524 工藤　雄大(2) 雄武高 51m30 53m23 52m08 53m23 53m23

ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ

2 13 0 中川　崇義 オホーツク陸協 45m33 × 50m44 50m44 50m44

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ

3 10 1554 中村　神騎(3) 日体大附属高 × × 47m17 47m17 47m17

ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ

4 6 1160 佐藤　奨馬(2) 網走南ケ丘高 41m53 41m28 × 41m53 41m53

ｻｲﾄｳ ﾘｸ

5 7 1430 齊藤　俐来(1) 遠軽高 × 39m14 40m33 40m33 40m33

ｸﾛﾀﾞ ﾕｳ

6 9 1152 黒田　悠羽(2) 網走南ケ丘高 39m20 38m59 37m00 39m20 39m20

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ

7 5 1538 高橋　優斗(1) 雄武高 × 36m14 × 36m14 36m14

ｲｹ ﾕｳﾉｽｹ

8 8 1523 池　悠之助(2) 雄武高 × 35m88 33m40 35m88 35m88

ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

9 3 1436 武田　竜之介(1) 遠軽高 33m11 27m92 27m17 33m11 33m11

ｾｺ ﾄｼﾋｺ

10 2 1562 世古　敏彦(2) 日体大附属高 28m55 32m25 × 32m25 32m25

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ

11 1 1404 中村　直(1) 常呂高 23m71 25m51 26m25 26m25 26m25

ｱｲｳﾁ ﾘｮｳﾀ

4 1170 相内　亮汰(1) 網走南ケ丘高 DNS
ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｼﾞ

11 1522 石橋　誠司(2) 雄武高 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ

12 1563 工藤　琉人(2) 日体大附属高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子3000mW

7月17日 13:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾕｳｷ

1 9 633 伊藤　佑樹 田子重 13:15.81

ｻｻｷ ﾘｮｳ

2 3 1039 佐々木　諒(3) 北見柏陽高 14:22.71

ｳﾒｻﾞﾜ ﾅｵﾔ

3 5 1043 梅澤　直也(2) 北見柏陽高 14:57.07

ｵｵﾁ ｼｮｳｾｲ

4 4 1446 大地　将成(2) 遠軽高 17:31.45

ｼﾞﾝﾉ ｿｳｼ

5 6 1042 神野　創史(1) 北見柏陽高 18:49.56

ﾀﾅｶ ﾚﾝﾔ

6 8 1558 田中　蓮也(3) 日体大附属高 20:38.24

ﾀｶﾉ ｹｲﾀ

7 7 1159 髙野　恵太(2) 網走南ケ丘高 21:52.43

ｶﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾄ

2 0 鎌田　凌央飛(3) 北見工大 DQ,K2

ﾈｯｺ ﾄｳｺﾞ

1 1434 根子　藤伍(3) 遠軽高 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 K2:(R230-7(a))ﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞをだした　



一般男子砲丸投(7.260kg)

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾀｸﾏ

1 1 0 伊藤　拓磨 オホーツク陸協 6m37 6m39 6m78 6m78 6m78



共通女子100m

7月17日 09:50 決　勝

決　勝　10組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｲ ﾚﾅ ｻﾄｳ ﾕｳﾅ

1 4 259 永井　蓮奈(1) 北見北中 15.80 1 7 254 佐藤　結菜(2) 北見北中 15.69
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ ｵｵﾊﾗ ｶﾝﾅ

2 5 137 丸山　未来(1) 遠軽中 16.77 2 5 346 大原　栞奈(1) おんねゆ学園 15.73
ｶﾜｶﾐ ﾎﾉｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ

3 6 214 川上　和香(1) 北見東陵中 16.80 3 8 260 渡邊　こころ(1) 北見北中 15.88
ｼﾊﾞﾓﾄ ｻﾔｶ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｲﾅ

4 7 198 柴本　紗弥香(1) 北見南中 17.02 4 9 318 長谷川　結菜(1) 北見小泉中 15.92
ｻﾄｳ ﾅﾂｷ ｲﾜｸﾎﾞ ﾏﾘｺ

5 8 258 佐藤　菜月(1) 北見北中 17.16 5 4 201 岩久保　茉莉子(1) 北見南中 16.32
ﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ ﾖｼｷ ｶｴ

6 3 134 田村　楓(1) 遠軽中 17.40 6 2 113 吉木　珈惠(1) 美幌北中 16.35
ﾀｶﾊｼ ﾘｻ ｵｵﾆｼ ｻﾖ

7 9 335 高橋　里沙(1) 北見北光中 17.45 7 1 192 大西　紗代(2) 北見南中 16.64
ﾀﾅｶ ﾕﾘｻ ﾀｹｵｶ ｺﾊｸ

8 2 261 田中　優梨紗(2) 北見北中 19.25 3 389 竹岡　瑚珀(2) 網走第一中 DNS
ｱｵｷ ｺﾅﾂ

6 131 青木　小夏(1) 遠軽中 DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｿｶﾜ ﾙｶ ﾀﾝﾌﾟ ﾋﾖﾘ

1 6 101 細川　瑠花(2) 美幌北中 14.04 1 3 103 反怖　ひより(2) 美幌北中 14.06
ｲｲﾔﾏ ｱｻﾋ ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝ

2 8 102 飯山　旭(2) 美幌北中 14.68 2 6 366 寺島　凜(2) 北見常呂中 14.78
ｻﾜｾ ﾕｱ ｻｻｷ ｱﾐﾉ

3 2 347 澤瀬　結愛(1) おんねゆ学園 14.98 3 1 1014 佐々木　亜美乃(1) 北見北斗高 15.01
ﾅｶﾞｵｶ ﾙｱ ﾌｸｲ ｺﾖﾐ

4 5 135 長岡　琉亜(1) 遠軽中 15.14 4 2 108 福井　こよみ(1) 美幌北中 15.06
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｲ ﾐﾅﾐ ｱﾔﾉ

5 4 109 山口　珠依(1) 美幌北中 15.28 5 5 209 南　綾乃(3) 北見東陵中 15.07
ｳｴﾊﾗ ﾎﾉｶ ﾊｼ ﾐﾕｶ

6 3 105 上原　穂香(2) 美幌北中 15.37 6 7 237 吐師　美佑果(1) 北見光西中 15.33
ｳｴｼﾞﾏ ｱﾐ ﾅｶﾞｲ ｻｷﾅ

7 7 256 上島　亜海(2) 北見北中 15.54 7 8 257 永井　咲菜(1) 北見北中 15.40
ﾔﾏﾉｼﾀ ﾈﾈｺ ｻﾉ ﾓﾓｶ

8 9 253 山野下　祢々子(3) 北見北中 15.69 4 312 佐野　百香(2) 北見小泉中 DNS
ｶﾆ ﾘｵﾈ ﾌｼﾞｶﾜ ｱｽﾞﾐ

9 1 7 可児　梨緒音(1) 斜里中 16.12 9 1011 藤川　あずみ(2) 北見北斗高 DNS

5組 (風:+0.8) 6組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾀ ﾊﾅ ｵｻﾅｲ ﾐｱ

1 3 1015 平田　花渚(1) 北見北斗高 14.52 1 2 1228 小山内　未空(1) 紋別高 14.01
ｻﾄｳ ﾊﾙﾗ ﾀﾆﾜｷ ﾅﾕﾀ

2 5 332 佐藤　羽琉蘭(2) 北見北光中 14.53 2 6 277 谷脇　那由多(1) 北見高栄中 14.18
ｲｼｶﾜ ﾁﾕ ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾏﾘ

3 8 110 石川　知優(1) 美幌北中 14.62 3 7 1428 遠藤　日葵(1) 遠軽高 14.24
ﾐﾔｺｼ ｴﾘﾅ ﾀﾅｶ ﾘｵ

4 6 210 宮腰　えりな(3) 北見東陵中 14.66 4 4 27 田中　里央(3) 清里中 14.24
ﾓﾘ ﾐﾅﾎ ｾｶﾞﾜ ｺｺﾐ

5 2 213 森　南帆(2) 北見東陵中 14.82 5 5 8 瀬川　ここみ(1) 斜里中 14.25
ｽﾐｵｶ ｺｺ ﾋｷﾁ ﾕｲ

6 9 313 住岡　心香(2) 北見小泉中 14.83 6 9 1062 引地　優衣(1) 北見緑陵高 14.45
ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓ ﾀﾞｲﾄｳ ﾘｱ

7 1 252 松田　もも(3) 北見北中 14.95 7 8 230 大東　莉杏(3) 北見光西中 14.49
ｸﾎﾞ ｶﾝﾅ ｱｷﾀ ｺｺﾈ

4 104 久保　柑奈(2) 美幌北中 DNS 8 1 132 秋田　心寧(1) 遠軽中 14.50
ﾏﾂｲ ｱﾐﾘ ｿｳﾏ ｶｺ

7 106 松井　杏美李(1) 美幌北中 DNS 9 3 1572 相馬　夏好(2) 北見藤高 14.70

凡例  DNS:欠場



共通女子100m

7月17日 09:50 決　勝

決　勝　10組

7組 (風:+1.4) 8組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ﾕｲ ﾄｸﾀﾞ ﾊﾙ

1 2 276 木村　結衣(1) 北見高栄中 13.67 1 5 1010 徳田　陽(2) 北見北斗高 13.57
ｺｻｷ ｱﾝﾘ ﾂｶﾓﾄ ｶﾎ

2 6 392 小崎　杏梨(1) 網走第一中 13.86 2 7 333 塚本　夏帆(2) 北見北光中 13.88
ｶﾅｻﾞﾜ ﾙｶ ｶﾄｳ ﾊﾙﾋ

3 3 10 金澤　琉花(1) 斜里中 14.03 3 1 0 加藤　美陽(3) 釧教大 13.93
ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ ｸﾄﾞｳ ｻｷ

4 7 136 成田　渉夢(1) 遠軽中 14.07 4 9 128 工藤　咲希(2) 遠軽中 13.94
ｶﾅﾋｮｳ ｷﾗ ｺｲｽﾞﾐ ｻｸﾗｺ

5 5 391 金兵　希空(1) 網走第一中 14.23 5 4 311 小泉　桜子(2) 北見小泉中 13.97
ﾏﾂｳﾗ ｱｵｲ ｴﾄｳ ﾐｽﾞｷ

6 8 275 松浦　葵(2) 北見高栄中 14.23 6 2 310 江藤 　みずき(2) 北見小泉中 14.11
ﾅｶﾞｴ ｷﾗ ﾏｻｷ ｷｱﾗ

7 1 9 永江　綺良(1) 斜里中 14.26 7 6 212 正木　綺彩羅(2) 北見東陵中 14.13
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ ﾄﾐﾅｶﾞ ｻｴ

8 4 423 安藤　あかり(2) 網走第四中 14.33 8 3 1035 富永　咲愛(2) 北見柏陽高 14.33
ｶﾄﾞﾜｷ ﾏｲ ｱｵﾉ ﾄﾜ

9 9 362 門脇　真依(3) 北見常呂中 14.41 8 1433 青野　叶和(2) 遠軽高 DNS

9組 (風:+1.4) 10組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ｱﾕ ｻﾄｳ ﾘﾉ

1 4 124 林　愛結(3) 遠軽中 13.46 1 5 107 佐藤　莉埜(1) 美幌北中 13.01
ﾂﾂﾐ ﾂﾊﾞｷ ｱﾝﾄﾞｳ ｴﾏ

2 8 6 堤　椿(1) 斜里中 13.62 2 4 228 安藤　瑛真(3) 北見光西中 13.08
ｻｲﾄｳ ﾐｵﾝ ﾀｶｵｶ ﾘﾝ

3 6 305 齋藤　澪(3) 北見小泉中 13.62 3 2 387 高岡　凛(3) 網走第一中 13.36
ﾔﾏﾉｼﾀ ﾅﾅｺ ｱｶｶﾞﾜ ﾕｷﾈ

4 5 1009 山野下　菜々子(2) 北見北斗高 13.70 4 9 1197 赤川　夢紀音(2) 網走桂陽高 13.45
ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ ｲﾘｳﾀﾞ ｺｺﾅ

5 3 238 林　梨花(1) 北見光西中 13.71 5 1 1002 入宇田　心那(1) 北見北斗高 13.57
ﾊﾔｼﾀﾞ ｴﾐﾘ ﾖｺﾔﾏ ｱｲﾘ

6 9 0 林田　枝美里(3) 釧教大 13.74 6 8 1032 横山　藍梨(2) 北見柏陽高 13.69
ｻﾄｳ ﾙｶ ｲｹﾀﾞ ﾊﾅ

7 2 97 佐藤　琉花(3) 美幌北中 13.81 7 3 1227 池田　はな(2) 紋別高 13.71
ﾉﾑﾗ ﾕｽﾞｶ ｵｵｳﾁ ﾉｺ

8 7 1012 野村　柚果(2) 北見北斗高 13.86 6 95 大内　埜瑚(2) 美幌中 DNS
ｵﾅｶ ﾌﾀﾊﾞ ﾀｶﾊｼ ﾏﾘ

9 1 100 尾中　ふたば(2) 美幌北中 14.36 7 1127 髙橋　茉莉(1) 北見商高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子200m

7月17日 13:30 決　勝

決　勝　6組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ﾊﾙﾋ ﾎｿｶﾜ ﾙｶ

1 2 0 加藤　美陽(3) 釧教大 29.28 1 4 101 細川　瑠花(2) 美幌北中 28.28
ﾅｶﾞｲ ｻｷﾅ ｲｲﾔﾏ ｱｻﾋ

2 6 257 永井　咲菜(1) 北見北中 31.78 2 8 102 飯山　旭(2) 美幌北中 29.68
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ ﾏﾂｲ ｱﾐﾘ

3 8 260 渡邊　こころ(1) 北見北中 32.33 3 2 106 松井　杏美李(1) 美幌北中 30.17
ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓ ｲﾅｸﾞﾏ ｾﾅ

4 4 252 松田　もも(3) 北見北中 32.53 4 5 127 稲熊　星七(2) 遠軽中 30.58
ｲﾜｸﾎﾞ ﾏﾘｺ ｽﾐ ﾘﾗ

5 7 201 岩久保　茉莉子(1) 北見南中 33.56 5 6 307 須見　璃来(3) 北見小泉中 30.68
ﾀﾝﾌﾟ ﾋﾖﾘ ｳｴﾊﾗ ﾎﾉｶ

3 103 反怖　ひより(2) 美幌北中 DNS 6 7 105 上原　穂香(2) 美幌北中 31.12
ｱｵｷ ｺﾅﾂ ｻｻｷ ｱﾐﾉ

5 131 青木　小夏(1) 遠軽中 DNS 7 3 1014 佐々木　亜美乃(1) 北見北斗高 31.52

3組 (風:+1.7) 4組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾅｲ ﾐｱ ﾂｶﾓﾄ ｶﾎ

1 2 1228 小山内　未空(1) 紋別高 29.03 1 8 333 塚本　夏帆(2) 北見北光中 28.52
ｶﾅﾋｮｳ ｷﾗ ｻﾜ ﾊﾙﾅ

2 3 391 金兵　希空(1) 網走第一中 29.13 2 7 0 沢　春奈(3) 釧教大 28.56
ﾏﾂｳﾗ ｱｵｲ ﾄｸﾀﾞ ﾊﾙ

3 4 275 松浦　葵(2) 北見高栄中 29.29 3 6 1010 徳田　陽(2) 北見北斗高 28.82
ﾋﾗﾀ ﾊﾅ ﾂﾂﾐ ﾂﾊﾞｷ

4 8 1015 平田　花渚(1) 北見北斗高 29.70 4 4 6 堤　椿(1) 斜里中 28.90
ﾏｲﾀﾞ ｻｷ ｸﾄﾞｳ ｻｷ

5 7 1229 米田　咲季(1) 紋別高 29.87 5 5 128 工藤　咲希(2) 遠軽中 28.91
ｺｲｽﾞﾐ ｻｸﾗｺ ﾆｼ ｺﾄｶ

6 5 311 小泉　桜子(2) 北見小泉中 29.90 6 2 227 西　琴珈(3) 北見光西中 29.31
ｴﾄｳ ﾐｽﾞｷ ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ

6 6 310 江藤 　みずき(2) 北見小泉中 29.90 7 3 238 林　梨花(1) 北見光西中 30.04

5組 (風:+2.1) 6組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾒｶ ｿｳﾏ ｶﾅｺ

1 7 126 安藤　夢叶(2) 遠軽中 27.36 1 3 229 相馬　可夏子(3) 北見光西中 27.22
ｸﾎﾞ ｶﾝﾅ ﾎﾝﾏ ﾓﾓﾅ

2 5 104 久保　柑奈(2) 美幌北中 27.58 2 2 1226 本間　桃奈(2) 紋別高 27.54
ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾅ ｲﾘｳﾀﾞ ｺｺﾅ

3 3 99 松本　琉南(3) 美幌北中 27.82 3 7 1002 入宇田　心那(1) 北見北斗高 27.67
ｲｹﾀﾞ ﾊﾅ ﾔﾏﾉｼﾀ ﾅﾅｺ

4 2 1227 池田　はな(2) 紋別高 28.05 4 8 1009 山野下　菜々子(2) 北見北斗高 28.03
ｺﾊﾞﾗ ﾐｵ ﾖｺﾔﾏ ｱｲﾘ

5 4 1041 小原　美緒(1) 北見柏陽高 29.02 5 4 1032 横山　藍梨(2) 北見柏陽高 28.26
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ ｵｵｳﾁ ﾉｺ

6 6 1061 山田　琳々香(2) 北見緑陵高 29.80 5 95 大内　埜瑚(2) 美幌中 DNS
ﾊﾔｼ ｱﾕ ﾀｶﾊｼ ﾏﾘ

8 124 林　愛結(3) 遠軽中 DNS 6 1127 髙橋　茉莉(1) 北見商高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子800m

7月17日 14:20 決　勝

決　勝　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ｶﾝﾅ ｵｵｴ ﾐﾂｷ

1 2 1038 安部　栞夏(1) 北見柏陽高 2:56.91 1 7 1039 大江　美月(1) 北見柏陽高 2:43.10
ｺﾀﾆ ﾙﾅ ｶﾄｳ ﾐﾉﾘ

2 7 1392 古谷　瑠菜(1) 清里高 3:03.28 2 4 147 加藤　みのり(3) ゆうべつ学園 2:44.26
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ ｶｻｲ ﾅﾁ

3 5 137 丸山　未来(1) 遠軽中 3:03.40 3 6 1391 笠井　菜弛(1) 清里高 2:45.98
ｻﾄｳ ﾅﾂｷ ｶｲ ﾋﾏﾘ

4 3 258 佐藤　菜月(1) 北見北中 3:10.99 4 3 28 甲斐　陽葵(2) 清里中 2:49.05
ﾀｶﾊｼ ﾘｻ ﾐｳﾗ ﾘｺ

5 6 335 高橋　里沙(1) 北見北光中 3:19.48 5 2 1040 三浦　浬子(1) 北見柏陽高 2:58.45
ｻﾉ ﾓﾓｶ ｺﾎﾞﾘ ｿﾗ

4 312 佐野　百香(2) 北見小泉中 DNS 5 393 小堀　空來(1) 網走第一中 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾂ ﾙｱ

1 4 401 古都　瑠亜(1) 網走第二中 2:30.86
ｻｻｷ ｵﾄﾊ

2 6 148 佐々木　乙羽(3) ゆうべつ学園 2:31.13
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾖ

3 8 211 小林　万葉(2) 北見東陵中 2:39.62
ﾓｷﾞ ﾋﾅﾀ

4 7 0 茂木　ひなた オホーツクAC 2:54.84
ﾀｹﾓﾄ ﾙｶ

2 1008 竹本　琉花(2) 北見北斗高 DNS
ｱﾍﾞ ﾐｵ

3 146 阿部　美桜(3) ゆうべつ学園 DNS
ｶﾈｺ ｺｺﾉ

5 125 金子　心乃(3) 遠軽中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子1500m

7月17日 09:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾕｲ

1 3 1003 鈴木　夢唯(1) 北見北斗高 5:04.40
ﾌﾙﾂ ﾙｱ

2 4 401 古都　瑠亜(1) 網走第二中 5:05.03
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾖ

3 5 211 小林　万葉(2) 北見東陵中 5:23.43
ﾓｷﾞ ﾋﾅﾀ

4 7 0 茂木　ひなた オホーツクAC 5:30.10
ｶｲ ﾋﾏﾘ

5 12 28 甲斐　陽葵(2) 清里中 5:47.85
ｶﾄｳ ﾐﾉﾘ

6 11 147 加藤　みのり(3) ゆうべつ学園 5:53.01
ｱｵｷ ﾕﾅ

7 10 191 青木　由奈(2) 北見南中 6:07.40
ｱﾍﾞ ｶﾝﾅ

8 13 1038 安部　栞夏(1) 北見柏陽高 6:14.38
ｷﾑﾗ ﾏﾔ

9 14 424 木村　真彩(2) 網走第四中 6:25.11
ｶﾈｺ ｺｺﾉ

1 125 金子　心乃(3) 遠軽中 DNS
ｱﾍﾞ ﾐｵ

2 146 阿部　美桜(3) ゆうべつ学園 DNS
ｻｻｷ ｵﾄﾊ

6 148 佐々木　乙羽(3) ゆうべつ学園 DNS
ﾏﾂｷ ｶﾅｴ

8 1034 松木　奏絵(2) 北見柏陽高 DNS
ﾀｹﾓﾄ ﾙｶ

9 1008 竹本　琉花(2) 北見北斗高 DNS
ﾐﾊﾘ ｻｷ

15 1436 見張　咲希(1) 遠軽高 DNS
ﾅﾘﾀ ｺｺﾐ

16 1437 成田　心夢(1) 遠軽高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子3000m

7月17日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｶﾓﾄ ﾏﾕ

1 5 0 塚本　真夕 肥後銀行 9:36.51
ﾐｻｷ ﾏｲ

2 3 0 御﨑　舞 肥後銀行 9:44.36
ﾂﾂﾐ ｽﾐｶ

3 6 0 堤　好伽 肥後銀行 9:50.71
ﾆｼｶﾜ ｱﾕｶ

4 8 0 西川　歩夏 肥後銀行 9:51.81
ｷﾞﾄｳ ﾕｳｶ

5 4 0 儀藤　優花 肥後銀行 10:03.42

ﾀｶｴ ﾕｳｷ

6 7 0 高江　友姫 肥後銀行 10:06.44

ﾆｼﾑﾗ ﾏｺﾄ

7 1 1037 西村　真琴(2) 北見柏陽高 11:31.31

ｷｸﾁ ﾘｸ

2 0 菊地　梨紅 肥後銀行 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子走高跳

7月17日 09:00 決　勝

決　勝　

ｲﾄｳ ﾘﾉﾝ － － － － － － － × ○

1 13 1013 伊藤　凛音(2) 北見北斗高 × × ○ × × × 1m50
ﾏﾂｲ ﾕｳﾘ － － － ○ ○ × × ×

2 12 1042 松井　柚李(1) 北見柏陽高 1m35
ｿｳﾏ ﾊﾅ － － ○ ○ × × ○ × × ×

3 11 236 相馬　羽夏(1) 北見光西中 1m35
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ － ○ ○ ○ × × ×

4 6 1154 村上　晴風(1) 網走南ケ丘高 1m30
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝ － × × ○ ○ × × ○ × × ×

5 5 366 寺島　凜(2) 北見常呂中 1m30
ｳﾀﾏﾙ ｱｵﾊ － ○ ○ × × ×

6 2 60 歌丸　あおは(2) 大空東藻琴中 1m25
ｺｻｷ ｱﾝﾘ ○ ○ × ○ × × ×

7 3 392 小崎　杏梨(1) 網走第一中 1m25
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕ － × ○ × ○ × × ×

8 8 400 山本　真由(3) 網走第二中 1m25
ｲｼｶﾜ ﾁﾕ ○ ○ × × ×

9 7 110 石川　知優(1) 美幌北中 1m20
ﾓﾘ ﾐﾅﾎ × ○ × × ×

10 1 213 森　南帆(2) 北見東陵中 1m15
ｱｵﾔﾏ ﾁﾅﾂ

4 1231 青山　千夏(1) 紋別高 DNS
ｴﾀﾞｻｷ ﾁﾅﾂ

9 1033 枝﨑　千夏(2) 北見柏陽高 DNS
ﾜｶﾊﾗ ﾓｴﾅ

10 1152 若原　萌那(1) 網走南ケ丘高 DNS

1m43 1m46
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20

1m55

1m25 1m30 1m35 1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m50

凡例  DNS:欠場



共通女子棒高跳

7月17日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾀｶｵｶ ﾘﾝ － － － － － － × × ○ × ○

1 4 387 高岡　凛(3) 網走第一中 × × × 2m30
ﾋｷﾁ ﾕｲ × × ×

1 1062 引地　優衣(1) 北見緑陵高 NM
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ － － － － － × × ×

3 423 安藤　あかり(2) 網走第四中 NM
ﾀｹｵｶ ｺﾊｸ

2 389 竹岡　瑚珀(2) 網走第一中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60

2m40

2m30
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通女子走幅跳

7月17日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛﾀ ｱﾔｶ 4m75 4m50 4m04 4m75
1 20 98 廣田　彩華(3) 美幌北中 +1.3 +0.9 +0.8 +1.3

ﾏｻｷ ｷｱﾗ 4m54 4m41 4m45 4m54
2 13 212 正木　綺彩羅(2) 北見東陵中 +1.7 +1.9 +0.8 +1.7

ﾊﾔｼﾀﾞ ｴﾐﾘ 4m31 4m54 4m43 4m54
3 14 0 林田　枝美里(3) 釧教大 +0.4 +0.9 +2.7 +0.9

ﾄﾐﾅｶﾞ ｻｴ 4m33 4m41 4m39 4m41
4 19 1035 富永　咲愛(2) 北見柏陽高 +0.7 +1.7 +0.6 +1.7

ﾐﾔｽｴ ﾕﾅ 4m38 4m25 4m37 4m38
5 15 1196 宮末　侑奈(2) 網走桂陽高 +0.7 +0.8 +1.4 +0.7

ﾀﾆﾜｷ ﾅﾕﾀ 4m26 × × 4m26
6 17 277 谷脇　那由多(1) 北見高栄中 +1.4 +1.4

ｷﾑﾗ ﾕｲ 4m22 4m01 3m97 4m22
7 16 276 木村　結衣(1) 北見高栄中 +2.2 +0.3 +1.8 +2.2

ｶﾅｻﾞﾜ ﾙｶ 4m02 3m92 4m18 4m18
8 18 10 金澤　琉花(1) 斜里中 +0.9 +1.1 +0.7 +0.7

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ × × 4m06 4m06
9 12 304 近藤　アンナ(3) 北見小泉中 +1.5 +1.5

ﾅｶﾞｴ ｷﾗ × 4m04 3m75 4m04
10 8 9 永江　綺良(1) 斜里中 +0.6 +1.4 +0.6

ｼｵｻﾞﾜ ﾓｴ 3m96 3m78 3m91 3m96
11 9 206 塩澤　苺依(3) 北見東陵中 +1.4 +0.7 +1.1 +1.4

ｱｷﾀ ｺｺﾈ 3m69 3m68 3m85 3m85
12 3 132 秋田　心寧(1) 遠軽中 +1.7 +0.4 +1.2 +1.2

ﾐﾅﾐ ｱﾔﾉ 3m69 3m80 3m83 3m83
13 7 209 南　綾乃(3) 北見東陵中 +2.1 +1.0 +2.1 +2.1

ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ 3m75 3m59 r 3m75
14 11 423 安藤　あかり(2) 網走第四中 +1.3 +0.7 +1.3

ﾓﾘﾔ ﾘﾂ 3m36 3m27 × 3m36
15 5 129 森谷　里津(2) 遠軽中 +1.3 +0.3 +1.3

ﾅｶﾞｵｶ ﾙｱ 3m10 3m29 3m30 3m30
16 2 135 長岡　琉亜(1) 遠軽中 +1.4 +0.7 +1.7 +1.7

ﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 3m00 2m63 × 3m00
17 4 134 田村　楓(1) 遠軽中 +1.9 +0.6 +1.9

ｼｮｳｼﾞ ｺｺｱ 2m41 2m73 2m71 2m73
18 1 317 庄司　心愛(1) 北見小泉中 +2.3 +0.5 +1.8 +0.5

ﾌｸｲ ｺﾖﾐ

6 108 福井　こよみ(1) 美幌北中 DNS
ｺﾎﾞﾘ ｿﾗ

10 393 小堀　空來(1) 網走第一中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子円盤投(1.000kg)

7月17日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾀﾞ ｱﾐ

1 2 1043 井田　茜深(1) 北見柏陽高 × 20m33 21m51 21m51 21m51

ｾｷﾔ ﾌｳｶ

2 3 1199 関谷　楓花(1) 網走桂陽高 × 20m13 21m14 21m14 21m14

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

3 1 1156 中村　光(1) 網走南ケ丘高 19m88 19m74 20m43 20m43 20m43



中学女子100mH(0.762m)

7月17日 11:40 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾀﾏﾙ ｱｵﾊ ｿｳﾏ ｶﾅｺ

1 6 60 歌丸　あおは(2) 大空東藻琴中 18.15 1 8 229 相馬　可夏子(3) 北見光西中 14.57
ｶﾅｻﾞﾜ ﾙｶ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾒｶ

2 5 10 金澤　琉花(1) 斜里中 18.16 2 6 126 安藤　夢叶(2) 遠軽中 15.34
ｿｳﾏ ﾊﾅ ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ

3 4 236 相馬　羽夏(1) 北見光西中 18.20 3 5 364 髙橋　碧衣(3) 北見常呂中 16.30
ﾀﾅｶ ﾓﾓﾐ ﾀﾆﾜｷ ﾅﾕﾀ

4 3 233 田中　萌々美(2) 北見光西中 19.79 4 7 277 谷脇　那由多(1) 北見高栄中 16.53
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕ

5 8 331 小林　詩音(3) 北見北光中 19.86 5 9 400 山本　真由(3) 網走第二中 16.70
ﾊｼ ﾐﾕｶ ｶﾄﾞﾜｷ ﾏｲ

6 9 237 吐師　美佑果(1) 北見光西中 20.13 6 2 362 門脇　真依(3) 北見常呂中 17.73
ｲﾅｸﾞﾏ ｾﾅ ｾｶﾞﾜ ｺｺﾐ

7 7 127 稲熊　星七(2) 遠軽中 20.58 7 4 8 瀬川　ここみ(1) 斜里中 17.77
ｶﾆ ﾘｵﾈ ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ

8 2 7 可児　梨緒音(1) 斜里中 21.88 8 3 136 成田　渉夢(1) 遠軽中 18.08



中学女子4X100mR

7月17日 15:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 美幌北中A 97 佐藤　琉花(3) ｻﾄｳ ﾙｶ 52.11
107 佐藤　莉埜(1) ｻﾄｳ ﾘﾉ
99 松本　琉南(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾅ
98 廣田　彩華(3) ﾋﾛﾀ ｱﾔｶ

2 6 北見光西中A 230 大東　莉杏(3) ﾀﾞｲﾄｳ ﾘｱ 53.59
238 林　梨花(1) ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ
227 西　琴珈(3) ﾆｼ ｺﾄｶ
228 安藤　瑛真(3) ｱﾝﾄﾞｳ ｴﾏ

3 4 遠軽中A 136 成田　渉夢(1) ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ 53.68
124 林　愛結(3) ﾊﾔｼ ｱﾕ
128 工藤　咲希(2) ｸﾄﾞｳ ｻｷ
126 安藤　夢叶(2) ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾒｶ

4 5 北見小泉中A 311 小泉　桜子(2) ｺｲｽﾞﾐ ｻｸﾗｺ 54.08
304 近藤　アンナ(3) ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ
303 小原　ひかり(3) ｵﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ
305 齋藤　澪(3) ｻｲﾄｳ ﾐｵﾝ

5 1 北見東陵中A 209 南　綾乃(3) ﾐﾅﾐ ｱﾔﾉ 55.76
206 塩澤　苺依(3) ｼｵｻﾞﾜ ﾓｴ
210 宮腰　えりな(3) ﾐﾔｺｼ ｴﾘﾅ
212 正木　綺彩羅(2) ﾏｻｷ ｷｱﾗ

6 8 斜里中A 8 瀬川　ここみ(1) ｾｶﾞﾜ ｺｺﾐ 56.60
6 堤　椿(1) ﾂﾂﾐ ﾂﾊﾞｷ
7 可児　梨緒音(1) ｶﾆ ﾘｵﾈ
9 永江　綺良(1) ﾅｶﾞｴ ｷﾗ

2 美幌北中B DNS

7 網走第一中A 392 小崎　杏梨(1) ｺｻｷ ｱﾝﾘ DNS
387 高岡　凛(3) ﾀｶｵｶ ﾘﾝ
388 酒井　彩吹(2) ｻｶｲ ｲﾌﾞｷ
391 金兵　希空(1) ｶﾅﾋｮｳ ｷﾗ

凡例  DNS:欠場



中学女子砲丸投(2.721kg)

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅﾍﾞ ｱｺ

1 7 273 田辺　采子(3) 北見高栄中 11m14 11m81 12m59 12m59 12m59

ｽｶﾞﾉ ｼｵﾘ

2 6 398 菅野　栞(3) 網走第二中 8m13 7m67 8m74 8m74 8m74

ｻｶｲ ｲﾌﾞｷ

3 5 388 酒井　彩吹(2) 網走第一中 7m49 7m44 7m09 7m49 7m49

ｶﾂﾀ ｱﾗﾝ

4 3 43 勝田　亜藍(1) 大空女満別中 4m84 4m47 5m68 5m68 5m68

ﾅｶﾞｵｶ ﾙｱ

5 2 135 長岡　琉亜(1) 遠軽中 5m20 4m86 5m20 5m20

ｵｶﾊﾞﾔｼ ｻｷ

6 4 133 岡林　咲妃(1) 遠軽中 4m99 4m62 5m17 5m17 5m17

ﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ

7 1 134 田村　楓(1) 遠軽中 4m16 4m29 4m29 4m29



中学女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

7月17日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅﾍﾞ ｱｺ

1 5 273 田辺　采子(3) 北見高栄中 33m58 34m87 37m95 37m95 37m95

ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾅ

2 4 99 松本　琉南(3) 美幌北中 29m08 33m39 28m62 33m39 33m39

ｽｶﾞﾉ ｼｵﾘ

3 3 398 菅野　栞(3) 網走第二中 26m35 30m48 26m22 30m48 30m48

ｻﾜｾ ﾕｱ

4 1 347 澤瀬　結愛(1) おんねゆ学園 21m54 18m07 21m15 21m54 21m54

ﾕｱｻ ｶｲﾘ

5 2 367 湯浅　海璃(2) 北見常呂中 10m61 12m60 13m33 13m33 13m33



高校女子砲丸投(4.000kg)

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿｳﾏ ｶｺ

1 3 1572 相馬　夏好(2) 北見藤高 9m40 9m66 9m54 9m66 9m66

ｾｷﾔ ﾌｳｶ

2 2 1199 関谷　楓花(1) 網走桂陽高 × 8m77 8m79 8m79 8m79

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

3 1 1156 中村　光(1) 網走南ケ丘高 7m66 8m10 7m70 8m10 8m10



一般・高校女子400m

7月17日 12:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜ ﾊﾙﾅ

1 3 0 沢　春奈(3) 釧教大 1:04.70
ﾎﾝﾏ ﾓﾓﾅ

2 4 1226 本間　桃奈(2) 紋別高 1:05.47
ｺﾊﾞﾗ ﾐｵ

3 6 1041 小原　美緒(1) 北見柏陽高 1:08.39
ﾑﾗﾀ ｻﾔｶ

4 5 1151 村田　爽(2) 網走南ケ丘高 1:09.54
ﾏｲﾀﾞ ｻｷ

5 7 1229 米田　咲季(1) 紋別高 1:10.61
ﾀﾅｶ ﾋﾅ

2 1036 田中　陽菜(2) 北見柏陽高 DNS
ｵｵｴ ﾐﾂｷ

8 1039 大江　美月(1) 北見柏陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100mH(0.838m)

7月17日 11:50 決　勝

決　勝　

(風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾏﾘ

1 6 1428 遠藤　日葵(1) 遠軽高 17.95
ｱﾅｻﾞﾜ ﾋﾅ

2 4 1031 穴澤　日菜(2) 北見柏陽高 18.39
ﾄｸﾀﾞ ﾊﾙ

3 5 1010 徳田　陽(2) 北見北斗高 18.68
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ

4 8 1154 村上　晴風(1) 網走南ケ丘高 19.23
ﾋﾗﾉ ｱｵｲ

7 1198 平野　亜笈(2) 網走桂陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400mH(0.762m)

7月17日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾀ ｻﾔｶ

1 4 1151 村田　爽(2) 網走南ケ丘高 1:16.19
ﾉﾑﾗ ﾕｽﾞｶ

5 1012 野村　柚果(2) 北見北斗高 DNS
ｱｵﾉ ﾄﾜ

6 1433 青野　叶和(2) 遠軽高 DNS
ﾌｼﾞｶﾜ ｱｽﾞﾐ

7 1011 藤川　あずみ(2) 北見北斗高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子4X100mR

7月17日 15:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 紋別高A 1228 小山内　未空(1) ｵｻﾅｲ ﾐｱ 54.46
1226 本間　桃奈(2) ﾎﾝﾏ ﾓﾓﾅ
1229 米田　咲季(1) ﾏｲﾀﾞ ｻｷ
1227 池田　はな(2) ｲｹﾀﾞ ﾊﾅ

2 5 釧教大B 0 沢　春奈(3) ｻﾜ ﾊﾙﾅ 54.54
0 林田　枝美里(3) ﾊﾔｼﾀﾞ ｴﾐﾘ
0 桐島　奈津美(3) ｷﾘｼﾏ ﾅﾂﾐ
0 加藤　美陽(3) ｶﾄｳ ﾊﾙﾋ



一般・高校女子三段跳

7月17日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｶﾞﾜ ﾂｸﾞﾐ 9m20 × 9m21 9m21
1 3 399 瀨川　つぐみ(3) 網走第二中 +1.1 +1.2 +1.2

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ × 8m72 × 8m72
2 1 304 近藤　アンナ(3) 北見小泉中 +2.3 +2.3

ﾜｶﾊﾗ ﾓｴﾅ

2 1152 若原　萌那(1) 網走南ケ丘高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子やり投(600g)

7月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿｳﾏ ｶｺ

1 6 1572 相馬　夏好(2) 北見藤高 39m79 34m82 36m91 39m79 39m79

ﾀﾑﾗ ﾕｳ

2 5 1405 田村　優羽(1) 常呂高 32m76 33m59 35m22 35m22 35m22

ﾐﾂﾂﾞｶ ｱﾘｻ

3 4 1195 三塚　ありさ(2) 網走桂陽高 31m38 × 31m67 31m67 31m67

ｶﾀﾊﾞﾐ ﾐﾁｺ

4 3 0 方波見　美智子 釧路地方陸協 28m71 × 28m37 28m71 28m71

ｱﾅｻﾞﾜ ﾋﾅ

5 2 1031 穴澤　日菜(2) 北見柏陽高 26m83 25m36 26m11 26m83 26m83

ﾅﾘﾀ ｺｺﾐ

6 1 1437 成田　心夢(1) 遠軽高 20m10 19m14 17m64 20m10 20m10



一般・高校女子3000mW

7月17日 16:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾘｷ ﾊﾅ

1 2 1343 栗木　花(2) 大空高 17:59.97

ﾐｳﾗ ﾘｺ

2 3 1040 三浦　浬子(1) 北見柏陽高 18:04.09

ｵｵﾑﾗ ﾕﾘｶ

1 1971 大村　由莉香 札幌陸協 DQ,K2

凡例  DQ:失格 K2:(R230-7(a))ﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞをだした　


